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CLÍNICA O CENTRO MÉDICO DIRECCIÓN TELÉFONO
CÓDIGO ÚNICO DE 

IPRESS 

CÓDIGO DEL 

PRESTADOR
CATEGORÍA

 LIMA

SANNA CENTRO CLINICO LA MOLINA (1) Av. Raul Ferrero N° 1256 Urb. El Remanso De La Molina 635 5000 00017726 10247-5 I-3

SANNA CENTRO CLINICO CHACARILLA (1) Av. Prolongación Primavera 330 - 336 Mz C Lt 4 Urb. Chacarilla - Surco 635 5000 00024132 10247-10 I-3

SANNA CENTRO CLINICO MIRAFLORES (1) Av. Alfredo Benavides Nro 1936 - Miraflores 635 5000 00026642 10247-11 I-3

SANNA CENTRO CLINICO LOS OLIVOS Av. Alfredo Mendiola 3549 - 3551 635 5000 00034019 12552 I-3

SANNA CENTRO CLÍNICO SAN MIGUEL (1) Av. La Marina N° 2251 - San Miguel 635 5000 00035735 10247-13 I-3

SANNA CONSULTORIOS MEDICOS SAN JUAN DE LURIGANCHO (1) Av. Próceres de la Independencia N° 2047 - San Juan de Lurigancho, 635 5000 00035060 10247-14 I-2

CLINICA SAN JUAN BAUTISTA Av. Proceres De La Independencia N° 1764 - San Juan De Lurigancho 610 4545 00008271 10336-1 II-2

CLÍNICA SANTA MARTHA DEL SUR Av. Belisario Suárez N°  998 Zona C  - San Juan De Miraflores 615 6767 00018985 10701-1 II-2

HOGAR CLINICA SAN JUAN DE DIOS - LIMA Av. Nicolas Arriola Nro 3250 Urb El Pino - San Luis 3191400 00008786 12058-1 II-1

CLINICA MONTEFIORI Av. Separadora Industrial N°  380 - La Molina 437 5151 00009153 10242-1 II-2

CONSULTORIOS EXTERNOS DE LA CLINICA MEDICA CAYETANO HEREDIA  (1) Jr. Guisse, Martín Almte Numero 2171 - Lince 2076200 00031527 10537-2 I-3

INTEGRAMEDICA MEGAPLAZA (1) Av. Alfredo Mendiola N° 3698 C.C. Mega Plaza Tienda A13 634 1000 00017820 11585-1 I-3

CLINICA AVIVA Av Alfredo mendiola 6301 - Los Olivos - Lima - Lima 715 4600 00026936 12239-1 II-E

CLINICA AVIVA SEDE LIMA CENTRO Avenida Colonial Numero 443  Lima 715 4600 00035955 12239-2 II-1

MEDICINA EXTERNA S.A. MEDEX Av. Tomas Marsano 961, esquina Av. Angamos Este N° 1803, piso 6 - Surquillo 319 -1530 00036817 206 - 2 I - 3

CLINICA LIMATAMBO SEDE SAN ISIDRO Av. Rep. De Panamá  N° 3606  - San Isidro 617 1111 00009437 109-1 II-2

CLINICA LIMATAMBO SEDE SAN JUAN DE LURIGANCHO Av. Proceres De La Independencia N° 2701 - San Juan De Lurigancho 415 1600 00009090 109-2 II-1

CLINICA LIMATAMBO SEDE CALLAO (1) Av. Argentina N° 3093 Callao Pabellon 4 / Calle 3 Local 214 652 7474 00011182 109-3 I-2

CLINICA VESALIO Calle Joseph Thompson N° 140 – Urb. Santo Tomás - San Borja 618 9999 00009850 132-1 II-2

CLINICA SAN JUDAS TADEO Calle Manuel Raygada N° 170 - San Miguel 219 1100 00011401 269-1 II-2

CLINICA GOOD HOPE Av. Malecón Balta N° 956 - Miraflores 610 7300 00008746 101-1 II-2

CLINICA PROVIDENCIA Calle Carlos Gonzales N° 250 Urb. Maranga - San Miguel 660 6000 00012666 11251-1 II-2

CLINICAS MAISON DE SANTE DE LIMA Jr. Miguel Aljovín N° 208 -  Lima 619 6000 00008281 104-1 II-2

CLINICA MAISON DE SANTE DEL SUR Av. Chorrilos N° 171 - Chorrillos 619 6000 00010251 104-2 II-2

CLINICA MEDICA CAYETANO HEREDIA Av. Honorio Delgado N° 370, Urb. Ingeniería - San Martín De Porres 207 6200 00010603 10537-1 II-2

CLINICA JAVIER PRADO Av. Javier Prado Este N° 499 - San Isidro 440 2000 00012633 108-1 II-2

CLINICA STELLA MARIS Av. Paso De Los Andes N°  923 - Pueblo Libre 463 6666 00010743 130-1 II-2

CLINICA ESPECIALIZADA MEDAVAN (2)  Jr. Floran Tristan N° 206 Magdalena del Mar 261 1737 00025749 10065-2 II-E

SANNA CLINICA SAN BORJA Av. Guardia Civil N° 337 - San Borja 635 5000 00009886 118-1 III-1

CENTRO MEDICO JOCKEY SALUD (1) Av. Javier Prado Este N° 4200 - Surco 712 3456 00010109 10671-1 I-3

CLINICA CENTENARIO PERUANO JAPONESA Av. Paso De Los Andes N° 675 - Pueblo Libre 218 1017 00008325 660-1 II-2

CLINICA PADRE LUIS TEZZA Av. El Polo N° 570 - Urb. El Derby De Monterrico - Surco 610 5050 00009989 114-1 II-2

CLINICA ESPECIALIDADES MEDICAS UNIVERSAL Jr. Eduardo Ordoñez  N° 468 - San Borja 225 9925 00012975 935-1 II-1

SANNA CLINICA EL GOLF Av. Aurelio Miro Quesada N° 1030 - San Isidro 635 5000 00008398 10247-1 II-2

CLINICA SAN GABRIEL Av. La Marina N° 2955 - Urb. Maranga - San Miguel 614 2222 00014501 982-1 II-2

CLINICA BELLAVISTA Av. Las Gaviotas N° 207 - Bellavista - Callao 204 9600 00009250 121-1 II-1

CLINICA MAISON DE SANTE DEL ESTE Av. Prolongación Alfredo Benavides  N°5362 Urb. Las Gardenias Santiago De Surco 619 6000 00015118 104-3 II-2

CLINICA JESUS DEL NORTE Av. Carlos Izaguirre N°  153 - Independencia 613 4444 00010182 10700-1 II-2

CLINICA INTERNACIONAL SEDE LIMA Jr. Washington N° 1471 - Lima 619 6161 00015610 106-1 II-2

CLINICA RICARDO PALMA (SEDE CENTRAL) Av. Javier Prado Este N° 1066 - San Isidro 224 2224 00009409 115-1 III-1

CLINICA SAN PABLO (SEDE CENTRAL) Av. El Polo N°  789, Urb. El Derby De Monterrico - Surco 610 3333 00009988 122-1 III-1

CLINICA SAN FELIPE S.A. - LA MOLINA (3) Calle el Sauce 231, La Rinconada, La Molina. 219-0000 00034355 12553 II-E

CLINICA SAN FELIPE Av. Gregorio Escobedo N° 650 - Jesús María 219 0000 00009116 119-1 III-1

CENTRO MEDICO SAN FELIPE (1) Av. Javier Prado Este N° 4833, Camacho 219 0000 00011795 119-2 I-3

CLINICA BRITISH AMERICAN HOSPITAL Calle Alfredo Salazar Cdra. 3 - San Isidro 616 8900 00009123 103-1 II-2

CENTRO MEDICO BRITISH AMERICAN HOSPITAL (1) Av. La Fontana N° 362  - La Molina 616 8989 00010464 103-2 I-3

CLINICA INTERNACIONAL SEDE SAN BORJA Av. Guardia Civil N° 385 - San Borja 619 6161 00009682 106-5 II-2

Clínicas y Centros Afiliados SCTR Salud

Atención médica de emergencia, ambulatoria y por hospitalización
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CLINICA LOS ANDES Caile Asunción N° 177 - Miraflores 221 0468 00011750 565-1 II-E
(1) sólo ambulatorio

(2) sólo cirugía de corta estancia

(3) Ambulatorio y Cirugías de Corta Estancia

Notas: 

1. El establecimiento afiliado puede ser excluido por la cancelación o suspensión del registro por parte de la Superintendencia Nacional de Salud (SUSALUD)

2. Establecimientos sujetos al plan de salud contratado. Verifique su plan de salud antes de atenderse en el establecimiento afiliado.

3. Sujeto a médicos del staff que trabajen bajo el sistema de seguros.

4. Los establecimientos afiliados señalados en este encarte se encuentran sujetos a modificación.

CLÍNICA O CENTRO MÉDICO DIRECCIÓN TELÉFONO
CÓDIGO ÚNICO DE 

IPRESS 

CÓDIGO DEL 

PRESTADOR
CATEGORÍA

 LIMA

OSI SEDE MIRAFLORES (2) Calle Gónzales Prada  N° 385 - Miraflores 739 0888 00009783 833-1 Servicio medico de apoyo

OSI SEDE SURCO (2) Av. Del Pinar N° 198 Urb. Chacarilla - Surco (Interior Del Instituto De Nuerociencias) 739 0888 00011512 833-3 Servicio medico de apoyo

OSI SEDE LOS OLIVOS (2) Jirón Santos Chocano N° 1010, Urb. Panamericana Norte – Los Olivos 739 0888 00014708 833-4 Servicio medico de apoyo

OSI - SURCO EL TRIGAL (2) Calle Los Antares 320 Urb. La Arbolada, El Trigal – Surco 739 0888 00019163 833-6 Servicio medico de apoyo

CENTRO MEDICO ESPECIALIZADO LA UNION - MAGDALENA (2)
Av. Javier Prado N° 757 Piso 9 Departamento 905 - Magdalena Del Mar- Lima -

Lima.
(01) 739 0039 00025114 12845 Servicio Médico de Apoyo

CENTRO MEDICO ESPECIALIZADO LA UNION - JESUS MARIA (2) Jr. Capac Yupanqui N° 953 - Jesús María - Lima – Lima (01) 739 0039 00026450 12845-2 Servicio Médico de Apoyo

CENTRO MEDICO ESPECIALIZADO LA UNION LA MOLINA (2)

Av. Raúl Ferrero Rebagliati N° 1280 Piso 2 Mz. C2 Lte. 4 Urb. El Remanso De La 

Molina I Etapa – La Molina – Lima – Lima.
(01) 739 0039

00025687 12845-3
Servicio Médico de Apoyo

FISMEDICAL (2)
Avenida Las Palmeras Número 5385 Piso 1 Manzana B Lote 2 Urbanización

 Los Pergrinos Del Señor Distrito Los Olivos Provincia Lima Departamento Lima
(01) 635 2243 / 958 113 068

00034867 12848
Servicio Médico de Apoyo

IPC (2) Calle Cinco  N°  242 - Urb Corpac - San Isidro 476 2758 00008453 877-1 Servicio medico de apoyo

REHMED HOME  (2) Av. Brasil N° 2330 Pueblo Libre – Lima 461 5459 00013971 11381-1 Servicio medico de apoyo

ALIVIAR (2) Av. Primavera N° 517 Dpto 107 Urb. Chacarilla Del Estanque - San Borja - Lima 944 994828 / 986 397851 00025744 12203-1 Servicio medico de apoyo

CENTRO MEDICO ESPECIALIZADO LOS ALAMOS (1) Av. Guardia Civil 482 Of.501 - San Isidro - Lima - Lima 01 772 0941 / 920 348 448 00029830 12321-1 Servicio medico de apoyo

SANNA CENTRO CLINICO LA MOLINA (1) Av. Raul Ferrero N° 1256 Urb. El Remanso De La Molina 635 5000 00017726 10247-5 I-3

SANNA CENTRO CLINICO CHACARILLA (1) Av. Prolongación Primavera 330 - 336 Mz C Lt 4 Urb. Chacarilla - Surco 635 5000 00024132 10247-10 I-3

SANNA CENTRO CLINICO MIRAFLORES (1) Av. Alfredo Benavides Nro 1936 - Miraflores 635 5000 00026642 10247-11 I-3

SANNA CENTRO CLINICO LOS OLIVOS (1) Av. Alfredo Mendiola 3549 - 3551 635 5000 00034019 12552 I-3

SANNA CENTRO CLÍNICO SAN MIGUEL (1) Av. La Marina N° 2251 - San Miguel 635 5000 00035735 10247-13 I-3

SANNA CONSULTORIOS MEDICOS SAN JUAN DE LURIGANCHO (1) Av. Próceres de la Independencia N° 2047 - San Juan de Lurigancho, 635 5000 00035060 10247-14 I-2

CLINICA SAN JUAN BAUTISTA Av. Proceres De La Independencia N° 1764 - San Juan De Lurigancho 610 4545 00008271 10336-1 II-2

CLÍNICA SANTA MARTHA DEL SUR Av. Belisario Suárez N°  998 Zona C  - San Juan De Miraflores 615 6767 00018985 10701-1 II-2

HOGAR CLINICA SAN JUAN DE DIOS - LIMA Av. Nicolas Arriola Nro 3250 Urb El Pino - San Luis 3191400 00008786 12058-1 II-1

CLINICA MONTEFIORI Av. Separadora Industrial N°  380 - La Molina 437 5151 00009153 10242-1 II-2

CONSULTORIOS EXTERNOS DE LA CLINICA MEDICA CAYETANO HEREDIA  (1) Jr. Guisse, Martín Almte Numero 2171 - Lince 2076200 00031527 10537-2 I-3

INTEGRAMEDICA MEGAPLAZA (1) Av. Alfredo Mendiola N° 3698 C.C. Mega Plaza Tienda A13 634 1000 00017820 11585-1 I-3

CLINICA AVIVA Av Alfredo mendiola 6301 - Los Olivos - Lima - Lima 715 4600 00026936 12239-1 II-E

CLINICA AVIVA SEDE LIMA CENTRO Avenida Colonial Numero 443  Lima 715 4600 00035955 12239-2 II-1

MEDICINA EXTERNA S.A. MEDEX Av. Tomas Marsano 961, esquina Av. Angamos Este N° 1803, piso 6 - Surquillo 319 -1530 00036817 206 - 2 I - 3

CLINICA LIMATAMBO SEDE SAN ISIDRO Av. Rep. De Panamá  N° 3606  - San Isidro 617 1111 00009437 109-1 II-2

CLINICA LIMATAMBO SEDE SAN JUAN DE LURIGANCHO Av. Proceres De La Independencia N° 2701 - San Juan De Lurigancho 415 1600 00009090 109-2 II-1

CLINICA LIMATAMBO SEDE CALLAO (MINKA) (1) Av. Argentina N° 3093 Callao Pabellon 4 / Calle 3 Local 214 652 7474 00011182 109-3 I-2

CLINICA VESALIO Calle Joseph Thompson N° 140 – Urb. Santo Tomás - San Borja 618 9999 00009850 132-1 II-2

CLINICA SAN JUDAS TADEO Calle Manuel Raygada N° 170 - San Miguel 219 1100 00011401 269-1 II-2

CLINICA PROVIDENCIA Calle Carlos Gonzales N° 250 Urb. Maranga - San Miguel 660 6000 00012666 11251-1 II-2

CLINICAS MAISON DE SANTE DE LIMA Jr. Miguel Aljovín N° 208 -  Lima 619 6000 00008281 104-1 II-2

CLINICA MAISON DE SANTE DEL SUR Av. Chorrillos N° 171 - Chorrillos 619 6000 00010251 104-2 II-2

CLINICA MEDICA CAYETANO HEREDIA Av. Honorio Delgado N° 370, Urb. Ingeniería - San Martín De Porres 207 6200 00010603 10537-1 II-2

CLINICA JAVIER PRADO Av. Javier Prado Este N° 499 - San Isidro 440 2000 00012633 108-1 II-2

Medicina Fisica y Rehabilitación
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CLINICA STELLA MARIS Av. Paso De Los Andes N°  923 - Pueblo Libre 463 6666 00010743 130-1 II-2

SANNA CLINICA SAN BORJA Av. Guardia Civil N° 337 - San Borja 635 5000 00009886 118-1 III-1

CENTRO MEDICO JOCKEY SALUD (1) Av. Javier Prado Este N° 4200 - Surco 712 3456 00010109 10671-1 I-3

CLINICA CENTENARIO PERUANO JAPONESA Av. Paso De Los Andes N° 675 - Pueblo Libre 218 1017 00008325 660-1 II-2

CLINICA PADRE LUIS TEZZA Av. El Polo N° 570 - Urb. El Derby De Monterrico - Surco 610 5050 00009989 114-1 II-2

CLINICA ESPECIALIDADES MEDICAS UNIVERSAL Jr. Eduardo Ordoñez  N° 468 - San Borja 225 9925 00012975 935-1 II-1

SANNA CLINICA EL GOLF Av. Aurelio Miro Quesada N° 1030 - San Isidro 635 5000 00008398 10247-1 II-2

CLINICA SAN GABRIEL Av. La Marina N° 2955 - Urb. Maranga - San Miguel 614 2222 00014501 982-1 II-2

CLINICA BELLAVISTA Av. Las Gaviotas N° 207 - Bellavista - Callao 204 9600 00009250 121-1 II-1

CLINICA MAISON DE SANTE DEL ESTE Av. Prolongación Alfredo Benavides  N°5362 Urb. Las Gardenias Santiago De Surco 619 6000 00015118 104-3 II-2

CLINICA JESUS DEL NORTE Av. Carlos Izaguirre N°  153 - Independencia 613 4444 00010182 10700-1 II-2

CLINICA INTERNACIONAL SEDE LIMA Jr. Washington N° 1471 - Lima 619 6161 00015610 106-1 II-2

CLINICA RICARDO PALMA (SEDE CENTRAL) Av. Javier Prado Este N° 1066 - San Isidro 224 2224 00009409 115-1 III-1

CLINICA SAN PABLO (SEDE CENTRAL) Av. El Polo N°  789, Urb. El Derby De Monterrico - Surco 610 3333 00009988 122-1 III-1

CLINICA SAN FELIPE Av. Gregorio Escobedo N° 650 - Jesús María 219 0000 00009116 119-1 III-1

CENTRO MEDICO SAN FELIPE (1) Av. Javier Prado Este N° 4833, Camacho 219 0000 00011795 119-2 I-3

CLINICA BRITISH AMERICAN HOSPITAL Calle Alfredo Salazar Cdra. 3 - San Isidro 616 8900 00009123 103-1 II-2

CERFID (2) Av. Arequipa 1802, Lince 471 1314 00010241 12681 Servicio medico de apoyo

ARTRAUMA - SEDE MIRAFLORES (2) Av. Roosevelt 6445, Miraflores – Lima - Lima 993 923 680 00032038 12685 Servicio medico de apoyo

ARTRAUMA - SEDE INDEPENDENCIA (2) Av. Carlos Izaguirre 133, Independencia – Lima – Lima 993 923 680 00033852 12685-2 Servicio medico de apoyo

FISIOCLASS (2) Av. Arequipa 1802, distrito de Lince, provincia de Lima, departamento de Lima (01) 3770959 00036584 12909 Servicio Médico de Apoyo
(1) sólo ambulatorio

(2) Solo medicina física y rehabilitación

Notas: 

1. El establecimiento afiliado puede ser excluido por la cancelación o suspensión del registro por parte de la Superintendencia Nacional de Salud (SUSALUD)

2. Establecimientos sujetos al plan de salud contratado. Verifique su plan de salud antes de atenderse en el establecimiento afiliado.

3. Sujeto a médicos del staff que trabajen bajo el sistema de seguros.

4. Los establecimientos afiliados señalados en este encarte se encuentran sujetos a modificación.

CLÍNICA O CENTRO MÉDICO DIRECCIÓN TELÉFONO
CÓDIGO ÚNICO DE 

IPRESS 

CÓDIGO DEL 

PRESTADOR
CATEGORÍA

 LIMA

OFTALMOMEDIC (1) Av. Arequipa N° 1180 Santa Beatriz Lima 471 4862 00011167 10891-1 II-E

OFTALMICA CLINICA DE LA VISION (1) Av. San Borja Norte # 783- San Borja 277 9300 00018626 256-1 II-E

OFTALMIC SERVICE (1) Av. Géminis H-17 Urb. Papa Juan XXIII  - San Borja 225 0469 / 476 2644 00011056 297-1 II-E

OCULASER (1) Av. Arenales N° 1181  Santa Beatriz Lima, A Espalda De Canal 5 265 4833 00009483 11022-1 II-E

NORVISION (1) Av. Paso De Los Andes N° 850 Pueblo Libre 333 1920 00011741 10703-1 II-E

MACULA (1)
Calle Carlos Ferreyros N° 120, Oficina 301 San Isidro, A Espaldas Del Mc Donalds 

De Guardia Civil Con Javier Prado
226 3801 00009933 10603-1 II-E

INSTITUTO OFTALMOLOGICO WONG SAN ISIDRO (1) Av. Guardia Civil 554 Urb. Corpac San Isidro 226 4452 / 226 4451 00010739 10245-1 II-E

INSTITUTO OFTALMOLOGICO WONG - LOS OLIVOS (1) Av. Carlos Izaguirre N° 739 1Er Piso, Los Olivos
711 9913 / 529 0727 /

 485 1169
00012429 10245-2 I-2

FUTURO VISION (1) Av. San Borja Sur  N°  536 - San Borja,  (Altura Cdra. 30 De La Av. Aviación) 417 5230 00011372 564-1 II-E

FUNDACION VISTA (1) Jr. Caracas N° 2410 - Jesus Maria - Lima 641 3217 00015716 11860-1 II-E

CLINICA DE OJOS D'OPELUCE (1) Av. Arequipa N° 1885 -  Lince 472 8829 / 206 4700 00015927 11489-1 II-E

VISANA CLINICA ESPECIALIZADA (1)
Av. Universitaria N°. 7644 Mz Z Lte. 5-  Urbanizacion Popular San Agustin Primera 

Etapa -  Comas - Lima
(01) 6805375 00030606 12874

II-E

SANNA CENTRO CLINICO L+146:170A MOLINA (1) Av. Raul Ferrero N° 1256 Urb. El Remanso De La Molina 635 5000 00017726 10247-5 I-3

SANNA CENTRO CLINICO CHACARILLA (1) Av. Prolongación Primavera 330 - 336 Mz C Lt 4 Urb. Chacarilla - Surco 635 5000 00024132 10247-10 I-3

SANNA CENTRO CLINICO MIRAFLORES (1) Av. Alfredo Benavides Nro 1936 - Miraflores 635 5000 00026642 10247-11 I-3

SANNA CENTRO CLINICO LOS OLIVOS (1) Av. Alfredo Mendiola 3549 - 3551 635 5000 00034019 10247-12 I-3

SANNA CENTRO CLÍNICO SAN MIGUEL (1) Av. La Marina N° 2251 - San Miguel 635 5000 00035735 10247-13 I-3

SANNA CONSULTORIOS MEDICOS SAN JUAN DE LURIGANCHO (1) Av. Próceres de la Independencia N° 2047 - San Juan de Lurigancho, 635 5000 00035060 10247-14 I-2

Centros Oftalmológicos

https://www.google.com/search?q=artrauma&sca_esv=d5e847b1dc31b2cb&sxsrf=AE3TifMZe6SzBSJdoeG3HFq4moDKvyrE4Q%3A1754410788196&source=hp&ei=JC-SaO_0Ceif1sQPybnV2A4&iflsig=AOw8s4IAAAAAaJI9NEt2TiJVX-tn5wLJDS51wffvykY7&ved=0ahUKEwjvlsa-ifSOAxXoj5UCHclcFesQ4dUDCBc&uact=5&oq=artrauma&gs_lp=Egdnd3Mtd2l6GgIYAiIIYXJ0cmF1bWEyChAjGIAEGCcYigUyEBAuGIAEGEMYxwEYigUYrwEyCxAuGIAEGMcBGK8BMgUQABiABDIFEAAYgAQyBRAAGIAEMgUQABiABDIFEAAY7wUyBRAAGO8FMggQABiABBiiBEibElDRBFi_DnABeACQAQCYAbYBoAGBCqoBAzAuOLgBA8gBAPgBAZgCCaACvQqoAgrCAgcQIxgnGOoCwgIKECMYJxjqAhiLA8ICBBAjGCfCAhMQLhiABBhDGNQCGMcBGIoFGK8BwgIKEAAYgAQYQxiKBcICCBAuGIAEGLEDwgIIEAAYgAQYsQPCAgsQABiABBixAxiKBcICBxAAGIAEGArCAgoQLhiABBjUAhgKmAMJ4gMFEgExIEDxBdSStvu8UWJDkgcDMS44oAeMc7IHAzAuOLgHswrCBwUyLTguMcgHMQ&sclient=gws-wiz
https://www.google.com/search?q=artrauma&sca_esv=d5e847b1dc31b2cb&sxsrf=AE3TifMZe6SzBSJdoeG3HFq4moDKvyrE4Q%3A1754410788196&source=hp&ei=JC-SaO_0Ceif1sQPybnV2A4&iflsig=AOw8s4IAAAAAaJI9NEt2TiJVX-tn5wLJDS51wffvykY7&ved=0ahUKEwjvlsa-ifSOAxXoj5UCHclcFesQ4dUDCBc&uact=5&oq=artrauma&gs_lp=Egdnd3Mtd2l6GgIYAiIIYXJ0cmF1bWEyChAjGIAEGCcYigUyEBAuGIAEGEMYxwEYigUYrwEyCxAuGIAEGMcBGK8BMgUQABiABDIFEAAYgAQyBRAAGIAEMgUQABiABDIFEAAY7wUyBRAAGO8FMggQABiABBiiBEibElDRBFi_DnABeACQAQCYAbYBoAGBCqoBAzAuOLgBA8gBAPgBAZgCCaACvQqoAgrCAgcQIxgnGOoCwgIKECMYJxjqAhiLA8ICBBAjGCfCAhMQLhiABBhDGNQCGMcBGIoFGK8BwgIKEAAYgAQYQxiKBcICCBAuGIAEGLEDwgIIEAAYgAQYsQPCAgsQABiABBixAxiKBcICBxAAGIAEGArCAgoQLhiABBjUAhgKmAMJ4gMFEgExIEDxBdSStvu8UWJDkgcDMS44oAeMc7IHAzAuOLgHswrCBwUyLTguMcgHMQ&sclient=gws-wiz
https://www.google.com/search?q=fisioclass+la+molina&sca_esv=8e23599b05dcda53&sxsrf=AE3TifMTWAnt-pMlKm5EvJEy5bP16CtWxw%3A1756139490335&ei=4o-saLD1E5bM1sQPqK2RoAE&ved=0ahUKEwiw7vyzsaaPAxUWppUCHahWBBQQ4dUDCBA&uact=5&oq=fisioclass+la+molina&gs_lp=Egxnd3Mtd2l6LXNlcnAiFGZpc2lvY2xhc3MgbGEgbW9saW5hMgUQIRigAUj_DlCzA1jKDXABeAGQAQCYAX6gAYkIqgEDMC45uAEDyAEA-AEBmAIKoAKlCMICChAAGLADGNYEGEfCAgQQABgewgIIEAAYgAQYogTCAgUQABjvBcICBhAAGBYYHpgDAIgGAZAGCJIHAzEuOaAHiReyBwMwLjm4B6AIwgcFMy41LjLIBxI&sclient=gws-wiz-serp&lqi=ChRmaXNpb2NsYXNzIGxhIG1vbGluYUisntProa2AgAhaHBAAGAEYAiIUZmlzaW9jbGFzcyBsYSBtb2xpbmGSAQ5tZWRpY2FsX2NlbnRlcpoBI0NoWkRTVWhOTUc5blMwVkpRMEZuVFVSQk1YQklOV0ZCRUFF-gEECAAQGA
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CLINICA SAN JUAN BAUTISTA Av. Proceres De La Independencia N° 1764 - San Juan De Lurigancho 610 4545 00008271 10336-1 II-2

CLÍNICA SANTA MARTHA DEL SUR Av. Belisario Suárez N°  998 Zona C  - San Juan De Miraflores 615 6767 00018985 10701-1 II-2

CLINICA MONTEFIORI Av. Separadora Industrial N°  380 - La Molina 437 5151 00009153 10242-1 II-2

CONSULTORIOS EXTERNOS DE LA CLINICA MEDICA CAYETANO HEREDIA  (1) Jr. Guisse, Martín Almte Numero 2171 - Lince 2076200 00031527 10537-2 I-3

INTEGRAMEDICA MEGAPLAZA (1) Av. Alfredo Mendiola N° 3698 C.C. Mega Plaza Tienda A13 634 1000 00017820 11585-1 I-3

CLINICA AVIVA Av Alfredo mendiola 6301 - Los Olivos - Lima - Lima 715 4600 00026936 12239-1 II-E

CLINICA AVIVA SEDE LIMA CENTRO Avenida Colonial Numero 443  Lima 715 4600 00035955 12239-2 II-1

MEDICINA EXTERNA S.A. MEDEX Av. Tomas Marsano 961, esquina Av. Angamos Este N° 1803, piso 6 - Surquillo 319 -1530 00036817 206 - 2 I - 3

CLINICA LIMATAMBO SEDE SAN ISIDRO Av. Rep. De Panamá  N° 3606  - San Isidro 617 1111 00009437 109-1 II-2

CLINICA LIMATAMBO SEDE SAN JUAN DE LURIGANCHO Av. Proceres De La Independencia N° 2701 - San Juan De Lurigancho 415 1600 00009090 109-2 II-1

CLINICA LIMATAMBO SEDE CALLAO (MINKA) (1) Av. Argentina N° 3093 Callao Pabellon 4 / Calle 3 Local 214 652 7474 00011182 109-3 I-2

CLINICA VESALIO Calle Joseph Thompson N° 140 – Urb. Santo Tomás - San Borja 618 9999 00009850 132-1 II-2

CLINICA SAN JUDAS TADEO Calle Manuel Raygada N° 170 - San Miguel 219 1100 00011401 269-1 II-2

CLINICA GOOD HOPE Av. Malecón Balta N° 956 - Miraflores 610 7300 00008746 101-1 II-2

CLINICA PROVIDENCIA Calle Carlos Gonzales N° 250 Urb. Maranga - San Miguel 660 6000 00012666 11251-1 II-2

CLINICAS MAISON DE SANTE DE LIMA Jr. Miguel Aljovín N° 208 -  Lima 619 6000 00008281 104-1 II-2

CLINICA MAISON DE SANTE DEL SUR Av. Chorrilos N° 171 - Chorrillos 619 6000 00010251 104-2 II-2

CLINICA MEDICA CAYETANO HEREDIA Av. Honorio Delgado N° 370, Urb. Ingeniería - San Martín De Porres 207 6200 00010603 10537-1 II-2

CLINICA JAVIER PRADO Av. Javier Prado Este N° 499 - San Isidro 440 2000 00012633 108-1 II-2

CLINICA STELLA MARIS Av. Paso De Los Andes N°  923 - Pueblo Libre 463 6666 00010743 130-1 II-2

CLINICA ESPECIALIZADA MEDAVAN (2)  Jr. Floran Tristan N° 206 Magdalena del Mar 261 1737 00025749 10065-2 II-E

SANNA CLINICA SAN BORJA Av. Guardia Civil N° 337 - San Borja 635 5000 00009886 118-1 III-1

CENTRO MEDICO JOCKEY SALUD (1) Av. Javier Prado Este N° 4200 - Surco 712 3456 00010109 10671-1 I-3

CLINICA CENTENARIO PERUANO JAPONESA Av. Paso De Los Andes N° 675 - Pueblo Libre 218 1017 00008325 660-1 II-2

CLINICA PADRE LUIS TEZZA Av. El Polo N° 570 - Urb. El Derby De Monterrico - Surco 610 5050 00009989 114-1 II-2

CLINICA ESPECIALIDADES MEDICAS UNIVERSAL Jr. Eduardo Ordoñez  N° 468 - San Borja 225 9925 00012975 935-1 II-1

SANNA CLINICA EL GOLF Av. Aurelio Miro Quesada N° 1030 - San Isidro 635 5000 00008398 10247-1 II-2

CLINICA SAN GABRIEL Av. La Marina N° 2955 - Urb. Maranga - San Miguel 614 2222 00014501 982-1 II-2

CLINICA BELLAVISTA (1) Av. Las Gaviotas N° 207 - Bellavista - Callao 204 9600 00009250 121-1 II-1

CLINICA MAISON DE SANTE DEL ESTE Av. Prolongación Alfredo Benavides  N°5362 Urb. Las Gardenias Santiago De Surco 619 6000 00015118 104-3 II-2

CLINICA JESUS DEL NORTE Av. Carlos Izaguirre N°  153 - Independencia 613 4444 00010182 10700-1 II-2

CLINICA INTERNACIONAL SEDE LIMA Jr. Washington N° 1471 - Lima 619 6161 00015610 106-1 II-2

CLINICA RICARDO PALMA (SEDE CENTRAL) Av. Javier Prado Este N° 1066 - San Isidro 224 2224 00009409 115-1 III-1

CLINICA SAN PABLO (SEDE CENTRAL) Av. El Polo N°  789, Urb. El Derby De Monterrico - Surco 610 3333 00009988 122-1 III-1

CLINICA SAN FELIPE Av. Gregorio Escobedo N° 650 - Jesús María 219 0000 00009116 119-1 III-1

CENTRO MEDICO SAN FELIPE (1) Av. Javier Prado Este N° 4833, Camacho 219 0000 00011795 119-2 I-3

CLINICA BRITISH AMERICAN HOSPITAL Calle Alfredo Salazar Cdra. 3 - San Isidro 616 8900 00009123 103-1 II-2

CENTRO MEDICO BRITISH AMERICAN HOSPITAL (1) Av. La Fontana N° 362  - La Molina 616 8989 00010464 103-2 I-3

CLINICA INTERNACIONAL SEDE SAN BORJA Av. Guardia Civil N° 385 - San Borja 619 6161 00009682 106-5 II-2

CLINICA LOS ANDES Caile Asunción N° 177 - Miraflores 221 0468 00011750 565-1 II-E
(1) Solo ambulatorio

(2) Solo cirugía de corta estancia

Notas: 

1. El establecimiento afiliado puede ser excluido por la cancelación o suspensión del registro por parte de la Superintendencia Nacional de Salud (SUSALUD)

2. Establecimientos sujetos al plan de salud contratado. Verifique su plan de salud antes de atenderse en el establecimiento afiliado.

3. Sujeto a médicos del staff que trabajen bajo el sistema de seguros.

4. Los establecimientos afiliados señalados en este encarte se encuentran sujetos a modificación.

CLÍNICA O CENTRO MÉDICO DIRECCIÓN TELÉFONO
CÓDIGO ÚNICO DE 

IPRESS 

CÓDIGO DEL 

PRESTADOR
CATEGORÍA

 LIMA

Clínicas y centros odontológicos
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COA SAN JUAN DE LURIGANCHO
 Av. Los Jardines Oeste N° 498 Mz D Lote 11 Int. 1 Urb. San Hilarión – San Juan De 

Lurigancho -Lima
421 6323 00031031 244-50 I-1

COA (CALLAO) Av. Guardia Chalaca N° 1362 - Callao 453 3276 00012672 244-8 I-1

COA - SAN ISIDRO Av. Petit Thouars 3470 - San Isidro 421 6323 00027144 244-1 I-3

COA (LOS OLIVOS) Av. Antunes De Mayolo N° 1387 - Los Olivos 523 2190 / 521 5849 00009106 244-5 I-3

COA LA MOLINA Calle Santa Sofía N° 109  - Urb. Camacho - La Molina 434 2600 00010036 244-6 I-3

COA (ZARATE) Calle Las Chulpas  N° 296 Oficina  201-202 - Urb. Zarate - San Juan De Lurigancho 458 6472 00008567 244-7 I-3

COA (SAN MIGUEL) Calle Monseñor Jorge Dintilhac N° 717 , 1Er Piso, Urb Pando - San Miguel 451 5553 00008583 244-20 I-3

COA (LIMA CENTRO) Jr. Camaná N° 780 - Oficina 508 -  Lima 427 0158 00008537 244-22 I-3

COA (SURCO) Av. Caminos Del Inca N° 1554 Urbanización Las Gardenias - Surco 279 1930 00026558 244-47 I-3

COA (SAN BORJA) Av. Joaquin Madrid N° 235 - 1Er Piso Urb. Las Camelias - San Borja 225 0809 00010892 244-24 I-1

COA - SAN MIGUEL EL CAMPILLO Calle Ayarsa De Morales N°237, Urb El Campillo , San Miguel - Lima 636-1105 00023441 244-43 I-3

COA SAN JUAN DE MIRAFLORES Av. Guillermo Bilinghurst N°  619 Mz G Lt 33 - San Juan De Miraflores 466 1128 00009547 244-32 I-1

COA STA CATALINA Jr. Juan Voto Bernales N° 399 Santa Catalina - La Victoria 471 3998 00011499 244-34 I-1

COA SUCURSAL PUEBLO LIBRE Av. Juan Pablo Fernandini N° 1573 Magdalena Viega - Pueblo Libre 421 6323 / 330 7492 00012041 244-35 I-1

COA SEDE SURQUILLO Calle Las Tiendas N° 331 Dpto 101 - Surquillo 440 1021 00011860 244-36 I-1

COA JAVIER PRADO Av. Javier Prado N° 1692 San Isidro 475 1719 00014113 244-38 I-3

COA JESUS MARIA Jr. Huiracocha N° 1486 Jesus María 424 1443 00013245 244-39 I-3

COA - SEDE LOS OLIVOS
Av. Carlos Alberto Izaguirre Nro 1268 Mza K Lote 8 Urb. Gamarra De León Velarde 

Angélica, I Etapa - Los Olivos.
523 2190 00023749 244-44 I-1

COA - SEDE SAN BORJA Av. Primavera N° 643 Oficina N° 503 – San Borja. 648 0253 00023924 244-45 I-1

COA COMAS
AVENIDA AV EL MAESTRO PERUANO 430 - MZ I, LT 6 - URB CARABAYLLO 2DA 

ETAPA DISTRITO COMAS
421 6323 00014784 244-41 I-3

COA - BARRANCO Av. Almirante Miguel Grau N° 715 202 Distrito Barranco 963369072 00034386 244-53 I-1

COA - CHORRILLOS Av. Alameda San Marcos N° 446 Urb. Los Cedros De Villa – Distrito Chorrillos 948367813 00034828 244-55 I-1

COA - MIRAFLORES Av. Alfredo Benavides N° 2027/2031 Distrito Miraflores 956790505 00035534 244-54 I-1

CONSULTORIOS ODONTOLOGICOS DIAZ DEL OLMO-PUCCIO Jr. Coronel Inclan 540  Miraflores 445-7909 00011012 10300-1 I-1

CERDENT Calle Lord Cochrane N° 240 - San Isidro  421 6643 00008385 907-1 I-3

CERDENT - SAN MIGUEL, PANDO Av. Parque de las Leyendas N° 210 Block A Piso 4 Of. 402, distrito San Miguel. 951084910 – 7649156 00031515 907-26 I-3

CERDENT - LA MOLINA Av. Javier Prado Este N° 6210 Of. 301, distrito La Molina 985547175 – 6053974 00021793 907-25 I-3
Notas: 

1. El establecimiento afiliado puede ser excluido por la cancelación o suspensión del registro por parte de la Superintendencia Nacional de Aseguramiento en Salud (SUSALUD)

2. Establecimientos sujetos al plan de salud contratado. Verifique su plan de salud antes de atenderse en el establecimiento afiliado.

3. Sujeto a médicos del staff que trabajen bajo el sistema de seguros.

4. Los establecimientos afiliados señalados en este encarte se encuentran sujetos a modificación.

CLÍNICA O CENTRO MÉDICO DIRECCIÓN TELÉFONO
CÓDIGO ÚNICO DE 

IPRESS 

CÓDIGO DEL 

PRESTADOR
CATEGORÍA

 LIMA

EMETAC Av. Petit Thouars N° 4485, Of. 101 - Miraflores  (01) 4217217 00035068 225-1 Servicio Médico de Apoyo

EMETAC MEDIMAGEN Avenida Argentina N° 3093 - Callao  (01) 4217217 00034414 225-2 Servicio Médico de Apoyo

DPI DEL PERU Av. Dos De Mayo N° 602, San Isidro 202-3333 00008373 663-1 Servicio Médico de Apoyo

CEREMA Esq. Cl. Velasquez N° 109 y Av. Javier Prado Este Cdra, 27 - San Borja 225 0030 00009460 532 Servicio Médico de Apoyo

Cl. La Conquista N° 145, Urb El Derby de Monterrico - Santiago de Surco 
610 33333 /

610 3219 anexo 1128-1343
00016916 890-1 Servicio Médico de Apoyo

Avenida Carlos Izaguirre 153-159 Torre C Distrito Independencia (01) 613-4444 00026001 890-2 Servicio Médico de Apoyo

Avenida Belisario Suarez Número 998 Urbanización Zona C Distrito San Juan De 

Miraflores

(01) 6156767 

Tomografría anexo 3026
00026215 890-3 Servicio Médico de Apoyo

Avenida La Marina Número 2955 Urbanización Maranga Distrito San Miguel
(01) 614-2200 

Tomografía anexo 1694
00026628 890-4 Servicio Médico de Apoyo

TOMOGRAFIA MEDICA

Red Ambulatoria De Centros De Apoyo Al Diagnóstico

https://www.google.com/search?q=emetac+medimagen&rlz=1C1GCEA_enPE965PE965&oq=emetac+medimagen&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUyBggAEEUYOTIHCAEQIRifBdIBCTU2MzdqMGoxNagCCLACAQ&sourceid=chrome&ie=UTF-8
https://www.google.com/search?q=emetac+medimagen&rlz=1C1GCEA_enPE965PE965&oq=emetac+medimagen&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUyBggAEEUYOTIHCAEQIRifBdIBCTU2MzdqMGoxNagCCLACAQ&sourceid=chrome&ie=UTF-8
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Avenida Próceres De La Independencia Número 1764 Manzana G Urbanización Las 

Flores Distrito San Juan De Lurigancho

(01) 6104545 

Resonancia Magnética anexo 

1772 Tomografía anexo 2305

00026590 890-5 Servicio Médico de Apoyo

SANNA CONSULTORIOS MEDICOS CHACARILLA II Av. Primavera 356 MZ C LT 3 Urb. Chacarilla del estanque - Surco 635 5000 00032575 10247-10 I-3

CLINICA AVIVA SEDE LIMA CENTRO Avenida Colonial Numero 443  Lima 715 4600 00035955 12239-2 II-1

CLINICA AVIVA Av Alfredo mendiola 6301 - Los Olivos - Lima - Lima 715 4600 00026936 12239-1 II-E

CLINICA VESALIO Calle Joseph Thompson N° 140 – Urb. Santo Tomás - San Borja 618 9999 00009850 132-1 II-2

SANNA CLINICA SAN BORJA Av. Guardia Civil N° 337 - San Borja 635 5000 00009886 118-1 III-1

SANNA CLINICA EL GOLF Av. Aurelio Miro Quesada N° 1030 - San Isidro 635 5000 00008398 10247-1 II-2

CLINICA SAN FELIPE Av. Gregorio Escobedo N° 650 - Jesús María 219 0000 00009116 119-1 III-1

CLINICA PROVIDENCIA Calle Carlos Gonzales N° 250 Urb. Maranga - San Miguel 660 6000 00012666 11251-1 II-2
Notas: 

1. El establecimiento afiliado puede ser excluido por la cancelación o suspensión del registro por parte de la Superintendencia Nacional de Salud (SUSALUD)

2. Establecimientos sujetos al plan de salud contratado. Verifique su plan de salud antes de atenderse en el establecimiento afiliado.

3. Sujeto a médicos del staff que trabajen bajo el sistema de seguros.

4. Los establecimientos afiliados señalados en este encarte se encuentran sujetos a modificación.

CLÍNICA O CENTRO MÉDICO DIRECCIÓN TELÉFONO
CÓDIGO ÚNICO DE 

IPRESS 

CÓDIGO DEL 

PRESTADOR
CATEGORÍA

 LIMA

SANTA FE ORTOPEDIA Calle 2 De Mayo Nro. 516 Int. 201 Urb. Cercado De Miraflores - Miraflores - Lima 739 7851 -  966 293 501 0930105N 10984-1 No Aplica
Notas: 

1. El establecimiento afiliado puede ser excluido por la cancelación o suspensión del registro por parte de la Superintendencia Nacional de Salud (SUSALUD)

2. Establecimientos sujetos al plan de salud contratado. Verifique su plan de salud antes de atenderse en el establecimiento afiliado.

3. Los establecimientos afiliados señalados en este encarte se encuentran sujetos a modificación.

CLÍNICA O CENTRO MÉDICO DIRECCIÓN TELÉFONO
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CÓDIGO DEL 
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SANNA CENTRO CLINICO LA MOLINA Av. Raul Ferrero N° 1256 Urb. El Remanso De La Molina 635 5000 00017726 10247-5 I-3

SANNA CENTRO CLINICO CHACARILLA Av. Prolongación Primavera 336 Mz C Lt 4 Urb. Chacarilla- Santiago De Surco 635 5000 00024132 10247-10 I-3

SANNA CENTRO CLINICO MIRAFLORES Av. Alfredo Benavides Nro 1936 - Miraflores 635 5000 00026642 10247-11 I-3

HOGAR CLINICA SAN JUAN DE DIOS - LIMA Av. Nicolas Arriola Nro 3250 Urb El Pino - San Luis 3191400 00008786 12058-1 II-1

CLINICA MEDICA CAYETANO HEREDIA Av. Honorio Delgado N° 370, Urb. Ingeniería - San Martín De Porres 207 6200 00010603 10537-1 II-2

CLINICA PROVIDENCIA Calle Carlos Gonzales N° 250 Urb. Maranga - San Miguel 660 6000 00012666 11251-1 II-2

SANNA CLINICA SAN BORJA Av. Guardia Civil N° 337 - San Borja 635 5000 00009886 118-1 III-1

FELIZMENTE SEGURO CENTRO PSICOLOGICO Pasaje Sucre N° 189 Of. 202 Miraflores 445 3963 / 999853965 00015925 11549-1 I-2

CLINICA LIMATAMBO SEDE SAN ISIDRO Av. Rep. De Panamá  N° 3606  - San Isidro 617 1111 00009437 109-1 II-2

CLINICA RICARDO PALMA (SEDE CENTRAL) Av. Javier Prado Este N° 1066 - San Isidro 224 2224 00009409 115-1 III-1

CONECTA SALUD

Avenida San Borja Norte Numero 943 Distrito San Borja - Provincia Lima - 

Departamento Lima
965374907

00036098 12902
I-2

Notas: 

1. El establecimiento afiliado puede ser excluido por la cancelación o suspensión del registro por parte de la Superintendencia Nacional de Salud (SUSALUD)

2. Establecimientos sujetos al plan de salud contratado. Verifique su plan de salud antes de atenderse en el establecimiento afiliado.

3. Sujeto a médicos del staff que trabajen bajo el sistema de seguros.

4. Los establecimientos afiliados señalados en este encarte se encuentran sujetos a modificación.

Centros De Pacientes Quemados Afiliados

TOMOGRAFIA MEDICA

Centros Afiliados Para Salud Mental

Centros Afiliados Para Aparatos Ortesicos Externos

https://www.google.com/search?q=CONECTA+SALUD&sca_esv=d5e847b1dc31b2cb&sxsrf=AE3TifMWXhZPSmHigf_S3JDTDVNI_onx1A%3A1754413701080&source=hp&ei=hTqSaKf1Au_N1sQP6ovGwAQ&iflsig=AOw8s4IAAAAAaJJIlWZX269vKL-_AlbiRJ2ei9GA8Pwn&ved=0ahUKEwjny8KrlPSOAxXvppUCHeqFEUgQ4dUDCBc&uact=5&oq=CONECTA+SALUD&gs_lp=Egdnd3Mtd2l6GgIYAiINQ09ORUNUQSBTQUxVRDIFEAAYgAQyBRAAGIAEMgUQABiABDIFEAAYgAQyBRAAGIAEMgUQABiABDIGEAAYFhgeMgYQABgWGB4yBhAAGBYYHjIGEAAYFhgeSIsWUNMEWKEUcAF4AJABAJgB6QGgAY0RqgEGMC4xMC4zuAEDyAEA-AEBmAIOoAKqEagCCsICBxAjGCcY6gLCAgoQIxgnGOoCGIsDwgIEECMYJ8ICChAjGIAEGCcYigXCAggQABiABBixA8ICDhAuGIAEGLEDGNEDGMcBwgIFEC4YgATCAggQLhiABBixA8ICDhAuGIAEGLEDGMcBGK8BwgILEC4YgAQYsQMY1ALCAgsQABiABBixAxiKBcICCxAuGIAEGNEDGMcBwgIHEAAYgAQYCsICDRAuGIAEGMcBGAoYrwHCAgsQLhiABBjHARivAZgDA_EFi_KTtgSHohGSBwYxLjEwLjOgB-hosgcGMC4xMC4zuAenEcIHBjAuMTMuMcgHFg&sclient=gws-wiz
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CLINICA RICARDO PALMA (SEDE CENTRAL) Av. Javier Prado Este N° 1066 - San Isidro 224 2224 00009409 115-1 III-1

CLINICA SAN FELIPE Av. Gregorio Escobedo N° 650 - Jesús María 219 0000 00009116 119-1 III-1
Notas: 

1. El establecimiento afiliado puede ser excluido por la cancelación o suspensión del registro por parte de la Superintendencia Nacional de Salud (SUSALUD)

2. Establecimientos sujetos al plan de salud contratado. Verifique su plan de salud antes de atenderse en el establecimiento afiliado.

3. Sujeto a médicos del staff que trabajen bajo el sistema de seguros.

4. Los establecimientos afiliados señalados en este encarte se encuentran sujetos a modificación.
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PROVINCIA LIMA

CLINICA SAN PEDRO - HUACHO Av. Echenique N° 641 - Huacho- Huaura -Lima 2324841 00010883 367-1 II-1

CLINICA SAN BARTOLOME Jr. Atahualpa 163 - Huacho- Huaura -Lima 232-2214 00013176 11596-1 I-3

POLICLINICO SAKURA (1) Calle Julio  C. Tello N° 300 2461768 00013017 10662-1 I-3

CLINICA LA SOLIDARIDAD BARRANCA Av. Víctor Raúl Haya De La Torre N° 165 Barranca, Barranca - Lima  984346253 / 5891383 00018499 12300-1 I-3

POLICLINICO NUEVA ESPERANZA (1) Av. Solar N° 295 - Huaral 2461586 00011527 799-1 I-3

CLINICA CAMPOS Av. Mariscal Benavides N° 554 San Vicente De Cañete - Cañete- Lima 5812082 00012210 10893-1 II-E

CLINICA CORAZON DE JESUS Av. Mariscal Benavides 565 Distrito De San Vicente- Cañete-Lima 5813115 00026070 12572-1 II-1

ANCASH

CLINICA ROBLES Jr. Manuel Villavicencio N°  512 - Chimbote-Santa - Ancash (043) 322453 00016552 344-1 II-1

CLINICA SAN PEDRO - CHIMBOTE Jr. Manuel Villavicencio N° 481 Chimbote Santa Ancash (043) 321930 00015375 896-1 II-1

CLINICA SANTA MARIA DE CHIMBOTE Jr. Elias Aguirre N° 761 Chimbote - Santa - Ancash (043) 325073 00013164 11346-1 II-1

CLINICA BELEN (CLINICA JUAN PABLO II) Jr.Villavicencio N°376 - Chimbote 043-347368 00016551 11980-1 II-1

CLINICA VERA Av. Prolongación Centenario N° 502 - Independencia - Huaraz- Ancash  951 217 175 00012050 754-1 I-4

CLINICA SAN PABLO (SEDE HUARAZ) Jr. Huaylas N° 172 Independencia - Huaraz - Ancash (043) 428806 00012671 122-4 II-1

POLICLINICO DR FLORES Av. El Olivar Mz B Lt 3 Complejo Habitacional Urbano II (043) 400166 00016562 11006-1 I-3

CLINICA INTERNACIONAL - YANACANCHA Campamento Minero Yanacancha Distrito San Marcos - Huari - Ancash 955175569 00036476 12880 I-4

APURIMAC

CLINICA SANTA TERESA DE ABANCAY Av. Enrique Pelach S/N - Apurimac - Abancay - Abancay (083) 324058 00007688 11922-1 I-4

AREQUIPA

SANNA CLINICA DEL SUR Av. Bolognesi N° 134 - Yanahuara - Arequipa - Arequipa (054) 604060 00012907 10247-7 II-1

SANNA \ CLÍNICA DEL SUR - CENTRO (1) Urb. Cooperativa Universitaria Numero 150 Manzana K Lote 2 Distrito Arequipa Provincia Arequipa Departamento Arequipa(054) 604060 000036420 10247-16 I-3

HOGAR CLINICA SAN JUAN DE DIOS - AREQUIPA Av. Ejército N° 1020 - Cayma - Arequipa-Arequipa (054)382400 00015730 333-1 II-1

SAN PABLO AREQUIPA Urbanización Teresa De Jesús Mz. K Lote 9, Cerro Colorado - Arequipa (054) 410-100 00027214 12225-1 II-1

CLINICA MONTE CARMELO Calle Francisco Gómez De La Torre N° 119 - Urb. La Victoria - Arequipa Arequipa (054) 606100 00014765 334-1 I-3

CLINICA AREQUIPA Esq. Puente  Grau  Y Av. Bolognesi   S/N  Arequipa-Arequipa-Arequipa (054) 599000 00013722 302-1 II-E

GARCIA BRAGAGNINI Av. Trinidad Morán Mz J Lote 2 Urb. León XIII -Cayma- Arequipa-Arequipa (054) 272614 / (054) 272422 00009249 390-1 I-3

CENTRO MEDICO DIVINO NIÑO SEDE I Calle Arequipa N° 348 Mollendo, Islay - Arequipa (054) 535652 00013870 11645 I-3

CENTRO MEDICO DIVINO NIÑO SEDE II Prolongación Mariscal Castilla Manzana D Lote 1 Mollendo , Islay - Arequipa (054) 293729 00024733 11645-02 I-3

AYACUCHO

CLINICA EL NAZARENO Jr. Quinua N° 428 Huamanga - Ayacucho (066) 314517 00008154 384-1 II-1

INVERSIONES MEDICAS BIENVITAL Av. 26 de Enero Nº 292,Huamanga-Ayacucho 961780958 00030910 12624 I-3

CENTRO MEDICO- REHABILITACION FISICA Y ORAL ANGEL Jr. Garcilazo de la Vega 749, Huamanga-Ayacucho 956 292 932 00027974 12622 I-3

CAJAMARCA

SANNA CENTRO CLINICO CAJAMARCA (1) Calle Los Cedros N° 214 Urb. El Ingenio Cajamarca Cajamarca (076) 368473 / (076)340470 00009262 10247-4 I-3

CLINICA LIMATAMBO CAJAMARCA Jr. Puno N° 265 Cajamarca Cajamarca (076) 364241 00009591 339-1 II-1

CLINICA SAN FRANCISCO ASIS Jr. Miguel Grau N° 851 Cajamarca Cajamarca  976 869 358 00009599 654-1 II-1

CLINICA LOS FRESNOS Jr. Los Nogales N° 179 - Urb. El Ingenio - Cajamarca-Cajamarca -Cajamarca (076) 364046 00009234 883-1 II-1

CLINICA MARIA BELEN SEDE PRINCIPAL Avenida Hoyos Rubio 2397 - Cajamarca - Cajamarca 976071778 - 96683888 00034471 11161-2 II-1

POLICLINICO SAN MARCOS Calle Huamantanga Número 1114 -Jaen- Cajamarca (076) 433687 00012807 12701 I-4

CLINICA LA SOLIDARIDAD JAEN Calle Garcilazo De La Vega 413 N° 415 -Jaen - Cajamarca 965065550 00034590 12878 I-3

CUSCO

HOGAR CLINICA SAN JUAN DE DIOS - CUSCO Av. Manzanares N°264 Urb. Manuel Prado Cusco, Cusco (084) 231340 00016541 10609-1 II-E

Clinicas Y Centros Medicos Afiliados En Provincias

(Atencion Medica De Emergencia, Ambulatoria Y Por Hospitalizacion)

Provincias

https://www.google.com/search?q=SANNA+DEL+SUR+AREQUIPA&rlz=1C1GCEA_enPE965PE965&oq=SANNA+DEL+SUR+AREQUIPA&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUyCggAEEUYFhgeGDkyCAgBEAAYFhgeMggIAhAAGBYYHjIICAMQABgWGB4yCAgEEAAYFhgeMggIBRAAGBYYHjIICAYQABgWGB4yCAgHEAAYFhgeMggICBAAGBYYHjIICAkQABgWGB7SAQk0NDQ2ajBqMTWoAgywAgHxBbf3sdmReDDt&sourceid=chrome&ie=UTF-8
https://www.google.com/search?q=CENTRO+MEDICO-+REHABILITACION+FISICA+Y+ORAL+ANGEL&rlz=1C1GCEA_enPE965PE965&oq=CENTRO+MEDICO-+REHABILITACION+FISICA+Y+ORAL+ANGEL+&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUyBggAEEUYOTIHCAEQIRigATIHCAIQIRigATIHCAMQIRigAdIBCTE1MDRqMGoxNagCCLACAQ&sourceid=chrome&ie=UTF-8
https://www.google.com/search?q=POLICLINICO+SAN+MARCOS+JAEN+TELEFONO&sca_esv=bfd7f0276b7e69c9&rlz=1C1GCEA_enPE965PE965&sxsrf=AHTn8zr7DGTFlUO58ady-MYNq1u6fSNM4w%3A1744652504387&ei=2Ej9Z-2vF7KD5OUPrK2swQ4&ved=0ahUKEwjt-56GidiMAxWyAbkGHawWK-gQ4dUDCBE&uact=5&oq=POLICLINICO+SAN+MARCOS+JAEN+TELEFONO&gs_lp=Egxnd3Mtd2l6LXNlcnAiJFBPTElDTElOSUNPIFNBTiBNQVJDT1MgSkFFTiBURUxFRk9OTzIIECEYoAEYwwQyCBAhGKABGMMESKwkUABY7SFwAHgBkAEAmAGSAaABsBiqAQQ1LjIzuAEDyAEA-AEBmAIVoAKVE8ICBhAAGAcYHsICBxAjGLACGCfCAgoQABiABBixAxgNwgIIEAAYExgHGB7CAggQABgHGAgYHsICCRAAGIAEGBMYDcICChAAGBMYBxgIGB7CAgoQIRigARjDBBgKmAMAkgcEMS4yMKAHg6wBsgcEMS4yMLgHlRM&sclient=gws-wiz-serp
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CLINICA DR. VICTOR PAREDES Calle Lechugal N° 405 - Cusco- Cusco -Cusco (084) 225265 00010014 739-1 II-E

CLINICA MAC SALUD Av. De La Cultura N° 1420 - Wanchaq - Cusco-Cusco (084) 582060 00012161 11204-1 II-2

CENTRO MEDICO PARDO Av. De La Cultura N° 710 - Wanchaq - Cusco-Cusco 

(084) 256976

(084) 240387

(084) 223242

00011338 371-1 II-E

SEÑOR DE COYLLORITY (1) Av. Manuel Prado N° 203 Barrio Unidad Vecinal – Espinar - Espinar – Cusco 989564457 00019983 12047-1 I-3

OXIGEN MEDICAL NETWORK
Calle Bellavista Manzana C Lote 11 Urbanización Residencial Huancaro - Santiago - 

Cusco - Cusco
(084) 221213 / 942727412 00024173 12256-1 II-E

CENTRO MEDICO CIMA (2) Av. Pardo N° 978 Urb. Centro Historico Cusco - Cusco - Cusco (084) 255550 00015585 11080-1 I-4

HUANUCO

CLINICA HUANUCO Jr.  Constitución N° 980 Huanuco (062) 514026 00011592 11044-1 II-E

CLINICA SAN GABRIEL ARCANGEL Jr. Dos De Mayo Nº 1779, Huánuco - Huánuco (062) 519455 / 952061414 00025303 12160-1 II-E

TINGO MARIA

CORPORACION TM GUADALUPE

(CLINICA VIRGEN DE GAUDALUPER)
Av. Ucayali N° 231, Rupa Rupa, Leoncio Prado - Huanuco (062)- 561637 00018536 11911 I-3

ICA

SEÑOR DE LUREN Av. San Martín N° 536 - Ica (056) 211989 / (056) 216166 00009660 10689-1 I-4

CLINICA LAS CONDES Av. Conde De Nieva N°  1073 Urb. Luren - Ica - Ica-Ica (056) 214149 00013386 11371-1 II-1

TATAJE (1) Av. Los Maestros N° 422 San Vicente Urb. San José Ica - Ica (056) 227263 00009648 11862-1 I-3

CLINICA SAN VICENTE - ICA Av. Conde De Nieva N° 355 Urb. Luren, Ica (056) 218471 00012765 11863-1 II-1

CLINICA DANIEL A. CARRION Av. San Idelfonso N° 226 - Chicha Alta - Chincha- Ica (056) 262667 00010559 597-1 II-1

CLINICA GAXAY Av. América N° 110 Chincha Alta, Chincha Ica (056) 267606 00017493 11589-1 II-1

POLICLINICO PAMS CHINCHA - ICA Av. Luis Gálvez Chipoco S/N Cdra 2 Chincha Alta Ica (056) 504326 00011257 11344-1 I-3

FAMISALUD CHINCHA Calle 28 De Julio Nro. 397 -Chincha - Ica (056) 504443 / 988669748 00018704 11293-2 II-1

FAMISALUD PISCO Ayacucho N° 270 Pisco - Pisco - Ica 056-534281 00027173 11293-3 II-1

CLINICA DE LOS VASQUEZ Calle Lima N° 703 - Chincha Alta 997073136 00020979 12229-1 II-1

CLINICA NUEVA SALUD - HERNANI Avenida Fatima Número 136 Distrito Chincha Alta Provincia Chincha -Ica 915 128 222  / (056) 639118 00032741 12849 II-1

CLINICA LAS AMERICAS Av. Las Américas N° 901, Urb. Los Bancarios D-32 - Pisco (056) 532679 00009651 11071-1 I-4

JUNIN

CONFIA SALUD ( EX CONFIA SALUD ( EX CLINICA CAYETANO HEREDIA - 

HUANCAYO) 
Av. Huancavelica N°745 - Huancayo-Huancayo-Junín (064)  247087 00008024 10238-1 II-1

CLINICA SANTO DOMINGO Av. Fco. Solano N°  274 Urb. San Carlos - Huancayo-Huancayo-Junín (064) 234012 00008516 608-1 II-1

CLINICA ESPECIALIZADA MIRANDA Jirón Parra Del Riego Nro 701 Piso 1 (064) 601854 00028966 12518-1 II-E

CLINICA ORTEGA Av. Daniel A. Carrión N° 1124 - Huancayo-Huancayo -Junín (064) 235430 / (064)-232921 00008858 312-1 II-2

CENTRO MEDICO EL MILAGRO (1)
Av. Juan Santos Atahualpa Mz. I Lt. 5, Urb. El Milagro - San Ramón - Chachamayo-  

Junín
(064) 331155 / 994800367 00009446 673-1 I-2

POLICLINICO SANTA ANA Av. Pacheco Nro 247 - Tarma, Tarma, Junin 956150552 00030959 12517-1 I-3

CLINICA REBAGLIATI Jr, Pirita N° 191, Huancayo (064) 396781 00025970 12549 II-1

CLINICA ZARATE Av. Republica De Uruguay Número 533 Piso 1, Huancayo - Huancayo - Junín (064) 263490 00025973 12855 II-E

LA LIBERTAD

SANNA CLINICA SANCHEZ FERRER Ci. Los Laureles N° 436 - Urb. California - Victor Larco Herrera - Trujillo (044) 601050 00010581 317-1 II-1

CLINICA SAN ANTONIO Av. Victor Larco N° 630, Urb. San Andres  - Trujillo (044) 202597 00012301 10759-1 II-1

CLINICA SAN PABLO TRUJILLO Av. Husares De Junin 690 Urb. La Merced (044) 485244 00018404 11602-1 II-2

CLINICA PERUANO AMERICANA Av. Mansiche N° 810 Trujillo - Trujillo- La Libertad (044) 242400 00013373 313-1 II-1

LAMBAYEQUE

CLINICA PROVIDA Callle Juan Cuglievan N° 160, Chiclayo, Chiclayo, Lambayeque (074) 327797 00012457 12521-1 II-E

CLINICA METROPOLITANA Cl. Manuel Maria Izaga N° 154 Chiclayo Chiclayo (074) 272728 / (074)- 228802 00008151 760-1 II-E

HOSPITAL PRIVADO JUAN PABLO II Av. Miguel Grau 1461 Distrito La Victoria Chiclayo (074) 226070 00010972 11021-1 II-E

CLINICA DE ESPECIALIDADES Av. Sesquicentenario N° 416 Urb. Santa Victoria Chiclayo - Lambayeque (074) 226136 00008730 11933-1 II-E

DEL PACIFICO Av. José Leonardo Ortíz N° 420 Chiclayo Lambayeque (074) 236378 / (074) 232141 00008750 330-1 II-E

CLINICA AUNA SEDE CHICLAYO Calle Mariscal Nieto Nº 480 Urb. Campodonico  Chiclayo - Lambayeque (074) 749333 00030057 11499-2 II-E

LORETO

ASOCIACIÓN CIVIL SELVA AMAZÓNICA Mz A Lote 27 Urb Jardin - Iquito, Maynas, Loreto (065) 236277 00023301 11052-1 I-4

http://app20.susalud.gob.pe:8080/registro-renipress-webapp/ipress.htm?action=consultaPorCodInico&idipress=00025970
https://www.google.com/search?q=CLINICA+ZARATE&sca_esv=a5f19cfa0813df82&sxsrf=AE3TifPIxzaqfaL8DT7WuJd40c6r-pVtOA%3A1749502074296&source=hp&ei=ekhHaOf-D9PN5OUPg8_U0Q4&iflsig=AOw8s4IAAAAAaEdWirz4ejlOI-v7l00Ii9AiLGGAtdAf&ved=0ahUKEwjno66Nm-WNAxXTJrkGHYMnNeoQ4dUDCBc&uact=5&oq=CLINICA+ZARATE&gs_lp=Egdnd3Mtd2l6Ig5DTElOSUNBIFpBUkFURTILEC4YgAQYxwEYrwEyBRAAGIAEMgUQABiABDIFEAAYgAQyBRAAGIAEMgUQABiABDILEC4YgAQYxwEYrwEyBRAAGIAEMgUQABiABDIFEAAYgARIghtQnANYjxlwAXgAkAEAmAHQAaABjxGqAQYwLjEyLjK4AQPIAQD4AQGYAg-&sclient=gws-wiz
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CLINICA ADVENTISTA ANA STAHL Av. La Marina N° 285 Iquitos Maynas Loreto (065) 250025 00012854 301-1 II-2

WISAR SALUD(1) Pasaje San Lorenzo Nro. 288; San Juan Bautista - Maynas -  Iquitos (065) 227700 / 994008078 00026966 12320-1 I-3

CENTRO MEDICO SAN JUAN Calle Ricardo Palma N° 838 Iquitos  Loreto (065) 222477 00011737 10848-1 II-1

CL.SANTA ANITA Jr. Bolognesi N° 1223 - Iquitos- Maynas -Loreto (065) 266-003 00012170 343-1 II-1

CENTRO ESPECIALIZADO EMASALUD Pasaje Amazonas Mz. 10 Lte. 18, Punchana,Maynas, Loreto 942300765 00030934, 12684 II-E

MOQUEGUA

CLINICA DEL SUR Calle Las Gardenias Manzana A Lote 1, Moquegua – Mariscal Nieto – Moquegua  955 444444 / 936 000200 00024686 12179-1 I-4

CENTRO MEDICO ESTRELLA DE JERUSALEN Villa Marina Mz. 3 Lote 5 Manzana 3 Lote 5 D (053) 495346 00017716 12567 I-3

PASCO

CLINICA GONZALES Av. Daniel A. Carrión N° 099 - Yanacancha - Pasco-Pasco (063) 421515 00012449 10239-1 I-4

PIURA

SANNA CLINICA BELEN Calle San Cristobal N° 267, Urb. El Chipe - Piura. (073) 285960 00018310 10247-6 II-1

GRUPO CARITA FELIZ Jr. Huancavelica N° 925 - 1039, Urb. 04 De Enero - Piura-Piura-Piura (073) 323017 / *287433 00013605 10228-1 I-3

SANNA CENTRO CLINICO TALARA (1) Av. Bolognesi 167, Urb. Barrio Particular, Talara Piura (073) 498910 00013490 10247-8 I-3

CLINICA SANTA ROSA SULLANA Av. Santa Rosa N° 332 Sullana - Piura (073) 505870 / 985586350 00012262 11406-1 II-1

CLINICA TRESA Av. "A" N° 108 - 110- Pariñas Talara Piura (073) 382213 00011396 346-1 II-1

CLINICA TORRES Av. "A" N° 98 - 2Do Piso - Pariñas - Talara- Piura (073) 381967 00011498 330941-1 II-1

AUNA CLINICA MIRAFLORES Ci. Las Dalias N°  A-12,  Urb. Miraflores -  Castilla-Piura-Piura (073) 343037 / (073) 343038 00013494 310-1 II-1

CLINICA VIGO 2000  (1) Av. "H" N° 7 - Pariñas - Talara - Piura (073) 385791 00011395 482-1 II-1

CENTRO MEDICO GRUPO MEDICO EMPRESARIAL (1) Av. A - 106 Primer Piso- Pariñas- Talara - Piura (073) 386781 00010698 10668-1 I-3

CENTRO MEDICO SANTA BEATRIZ (1) Av. Grau A 100 Conjunto Habitacional Pariñas - Talara - Piura (073) 382418 00010699 11221-1 I-4

CENTRO MEDICO BELEN EL ALTO (1) Plaza De Armas 19-1 El Alto. (073) 256466 00012244 10745-1 I-3

CENTRO MEDICO UNIVERSIDAD DE PIURA (1) Av. Ramon Mugica N°131 Urb. San Eduardo-Piura
(073) 284500 / anexo 3970-

3971
00013544 10629-1 I-3

CENTRO MEDICO CISMEDIC BAYOVAR Calle Buenos Aires N° 415 - Sechura - Piura 073-291420 00023951 11106-1 I-3

PUNO

MEDICENTRO TOURIST´S HEALTH Jr. Moquegua N° 191 Central Puno - Puno (051) 365909 00009770 11068-1 I-4

CLINICA ADVENTISTA AMERICANA Jr. Loreto N° 315 - Juliaca - San Roman - Puno (051) 321001 00010815 324-1 II-1

CLINICA MONTE SINAI JULIACA Jr. Loreto N° 343 Juliaca - San Román - Puno (051) 321482 / (051) 502500 00011978 11023-1 II-E

SAN MARTIN

CLINICA SAN MARTIN Jr. San Martín N°  274 - Tarapoto- San Martín-San Martín (042) 523680 00008269 388-1 II-E

CENTRO MEDICO TRINIDAD & ESPECIALIDADES MEDICAS Psje. Las Mesetas 112 - Tarapoto (042) 341329 00018606 11878-1 I-4

CLINICA RODRIGUEZ Jr. Brasil 262, distrito de Tarapoto, San Martín,  San Martín 945016664 00032615 12556 II-E

CLINICA CHILCON HOPE Carretera Fernando Belaunde Terry Número S/N,Rioja, Rioka - San Martín 942490643 00033027 12584 I-4

TACNA

PROMEDIC Blondell N° 425 - Tacna-Tacna-Tacna (052) 427239 00015875 566-1 I-4

SERVI-SALUD SANTA ANA Calle Arica N° 151 - Tacna - Tacna-Tacna (052) 414661 00011466 10354-1 I-4

CLINICA LA LUZ TACNA Av. Manual A. Odria Nro. 702 - Tacna - Tacna - Tacna (052) 638720 00027462 12247 II-1

TUMBES

CLINICA DE LA FAMILIA - II (1) Caller Agricultura Manzana O lte B (072) 521251 00033605 10584-2 I-3

CENTRO MEDICO VITALUZ(1) Jr. Jaén N° 211  – Tumbes (072) 635459 / (072) - 542024 00023255 12084-1 I-3

UCAYALI

CLINICA AMAZONICA Av. Saenz Peña 421 - Calleria - Coronel Portillo (061) 603876 00008841 10582-1 I-3

SERFARMED(1) Av. Saenz Peña N° 165 Calleria - Coronel Portillo- Ucayali (061) 579327 00010505 11557-1 I-3

CLINICA JUAN PABLO II Av. Saenz Peña 124 - Calleria - Coronel Portillo 061 - 572854 00026079 11566-2 II-1

CLINICA ESMEDIC Jr. Progreso 465, Calleria - Coronel Portillo - Ucayali (061) 575141 00008589 11932-1 I-3

AMAZONAS

CENTRO MEDICO NEILL M. ROMAN ROBLES Jr. Ayacucho N° 1260 Piso 1 - Chachapoyas - Amazonas 974454502 00025653 12877 I-4
(1) Sólo ambulatorio

(2) Hospitalización médica no quirúrgica

(3) solo brinda salud mental y terapia física

Notas: 

(4) Atenciones ambulatorias solo con la especialidad de Medicina General y Ginecología
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1. El establecimiento afiliado puede ser excluido por la cancelación o suspensión del registro por parte de la Superintendencia Nacional de Salud (SUSALUD)

2. Establecimientos sujetos al plan de salud contratado. Verifique su plan de salud antes de atenderse en el establecimiento afiliado.

3. Sujeto a médicos del staff que trabajen bajo el sistema de seguros.

4. Los establecimientos afiliados señalados en este encarte se encuentran sujetos a modificación.

CLÍNICA O CENTRO MÉDICO DIRECCIÓN TELÉFONO
CÓDIGO ÚNICO DE 

IPRESS 

CÓDIGO DEL 

PRESTADOR
CATEGORÍA

PROVINCIA LIMA

CLINICA SAN PEDRO - HUACHO Av. Echenique N° 641 - Huacho- Huaura -Lima 2324841 00010883 367-1 II-1

CENTIR HUACHO Calle Mateo Pumacahua S/N-Hualmay-Huaura -Lima 958 196 074 00030540 12680 Servicio Médico de Apoyo

CLINICA SAN BARTOLOME Jr. Atahualpa 163 - Huacho- Huaura -Lima 232-2214 00013176 11596-1 I-3

POLICLINICO SAKURA Calle Julio  C. Tello N° 300 2461768 00013017 10662-1 I-3

POLICLINICO NUEVA ESPERANZA (1) Av. Solar N° 295 - Huaral 2461586 00011527 799-1 I-3

CLINICA LA SOLIDARIDAD BARRANCA Av. Víctor Raúl Haya De La Torre N° 165 Barranca, Barranca - Lima  984346253 / 5891383 00018499 12300-1 I-3

CLINICA CAMPOS Av. Mariscal Benavides N° 554 San Vicente De Cañete - Cañete- Lima 5812082 00012210 10893-1 II-E

ANCASH

CLINICA ROBLES Jr. Manuel Villavicencio N°  512 - Chimbote-Santa - Ancash (043) 322453 00016552 344-1 II-1

CLINICA SAN PEDRO - CHIMBOTE Jr. Manuel Villavicencio N° 481 Chimbote Santa Ancash (043) 321930 00015375 896-1 II-1

CLINICA SANTA MARIA DE CHIMBOTE Jr. Elias Aguirre N° 761 Chimbote - Santa - Ancash (043) 325073 00013164 11346-1 II-1

CLINICA BELEN (CLINICA JUAN PABLO II) Jr.Villavicencio N°376 - Chimbote 043-347368 00016551 11980-1 II-1

CLINICA VERA Av. Prolongación Centenario N° 502 - Independencia - Huaraz- Ancash  951 217 175 00012050 754-1 I-4

CLINICA SAN PABLO (SEDE HUARAZ) Jr. Huaylas N° 172 Independencia - Huaraz - Ancash (043) 428806 00012671 122-4 II-1

POLICLINICO DR FLORES Av. El Olivar Mz B Lt 3 Complejo Habitacional Urbano II (043) 400166 00016562 11006-1 I-3

SPORTMEDIC (3) Mza. M4 Lote. 9 Urb. Luis Banchero Rossi  - Nuevo Chimbote - Santa (043) 202849 / 943173581 00024760 12114-1 Servicio Médico de Apoyo

APURIMAC

CLINICA SANTA TERESA DE ABANCAY Av. Enrique Pelach S/N - Apurimac - Abancay - Abancay (083) 324058 00007688 11922-1 I-4

AREQUIPA

SANNA CLINICA DEL SUR Av. Bolognesi N° 134 - Yanahuara - Arequipa - Arequipa (054) 604060 00012907 10247-7 II-1

SANNA \ CLÍNICA DEL SUR - CENTRO (1) Urb. Cooperativa Universitaria Numero 150 Manzana K Lote 2 Distrito Arequipa Provincia Arequipa Departamento Arequipa(054) 604060 000036420 10247-16 I-3

SAN PABLO AREQUIPA Urbanización Teresa De Jesús Mz. K Lote 9, Cerro Colorado - Arequipa (054) 410-100 00027214 12225-1 II-1

CLINICA MONTE CARMELO Calle Francisco Gómez De La Torre N° 119 - Urb. La Victoria - Arequipa Arequipa (054) 606100 00014765 334-1 I-3

CLINICA AREQUIPA Esq. Puente  Grau  Y Av. Bolognesi   S/N  Arequipa-Arequipa-Arequipa (054) 599000 00013722 302-1 II-E

GARCIA BRAGAGNI (1) Av. Trinidad Morán Mz J Lote 2 Urb. León XIII -Cayma- Arequipa-Arequipa (054) 272614 / (054) 272422 00009249 390-1 I-3

HOGAR CLINICA SAN JUAN DE DIOS - AREQUIPA Av. Ejército N° 1020 - Cayma - Arequipa-Arequipa (054)382400 00015730 333-1 II-1

CENTRO MEDICO SAINT LUCIE (3) Calle Sanchez Trujillo N° 103 Urb. La Perla (054) 233642 00016129 11527-1 Servicio Médico de Apoyo

FISIOVIDA (3) Calle Juan De Dios Salazar N° 172 Urbanización La Perla – Arequipa (054) 286555 00008985 10852-1 Servicio Médico de Apoyo

CENTRO MEDICO DIVINO NIÑO SEDE I Calle Arequipa N° 348 Mollendo, Islay - Arequipa (054) 535652 00013870 11645 I-3

CENTRO MEDICO DIVINO NIÑO SEDE II Prolongación Mariscal Castilla Manzana D Lote 1 Mollendo , Islay - Arequipa (054) 293729 00024733 11645-2 I-3
	

PHYSIO SANA (3)
Av. Porongoche N° 706,  José Luis Bustamante y Rivero, Arequipa -Arequipa (054) 290446 00034901 12683 Servicio Médico de Apoyo

AYACUCHO

CLINICA EL NAZARENO Jr. Quinua N° 428 Huamanga - Ayacucho (066) 314517 00008154 384-1 II-1

INVERSIONES MEDICAS BIENVITAL Av. 26 de Enero Nº 292,Huamanga-Ayacucho 961780958 00030910 12624 I-3

CENTRO MEDICO- REHABILITACION FISICA Y ORAL ANGEL Jr. Garcilazo de la Vega 749, Huamanga-Ayacucho 956 292 932 00027974 12622 I-3

CAJAMARCA

POLICLINICO SAN ANTONIO Av. Via De Evitamiento Norte N° 716, Urb. Sarita Cajamarca Cajamarca (076) 342066 00019453 10673-1 I-2

SANNA CENTRO CLINICO CAJAMARCA Calle Los Cedros N° 214 Urb. El Ingenio Cajamarca Cajamarca (076) 368473 / (076)340470 00009262 10247-4 I-3

CLINICA LIMATAMBO CAJAMARCA Jr. Puno N° 265 Cajamarca Cajamarca (076) 364241 00009591 339-1 II-1

CLINICA SAN FRANCISCO ASIS Jr. Miguel Grau N° 851 Cajamarca Cajamarca 976869358 00009599 654-1 II-1

CLINICA LOS FRESNOS Jr. Los Nogales N° 179 - Urb. El Ingenio - Cajamarca-Cajamarca -Cajamarca (076) 364046 00009234 883-1 II-1

POLICLINICO SAN MARCOS Calle Huamantanga Número 1114 -Jaen- Cajamarca (076) 433687 00012807 12701 I-4

Medicina Fisica y Rehabilitación

https://www.google.com/search?q=SANNA+DEL+SUR+AREQUIPA&rlz=1C1GCEA_enPE965PE965&oq=SANNA+DEL+SUR+AREQUIPA&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUyCggAEEUYFhgeGDkyCAgBEAAYFhgeMggIAhAAGBYYHjIICAMQABgWGB4yCAgEEAAYFhgeMggIBRAAGBYYHjIICAYQABgWGB4yCAgHEAAYFhgeMggICBAAGBYYHjIICAkQABgWGB7SAQk0NDQ2ajBqMTWoAgywAgHxBbf3sdmReDDt&sourceid=chrome&ie=UTF-8
https://www.google.com/search?q=physio+sana+AREQUIPA&sca_esv=a9a17715c624a2d7&rlz=1C1GCEA_enPE965PE965&sxsrf=AHTn8zqQTKnMRJ0f4ECBn9WcN6WoX4Ozsg%3A1742268651519&ei=6-jYZ8idH8fA5OUPgZeSoA8&ved=0ahUKEwiIv87A2JKMAxVHILkGHYGLBPQQ4dUDCBI&uact=5&oq=physio+sana+AREQUIPA&gs_lp=Egxnd3Mtd2l6LXNlcnAiFHBoeXNpbyBzYW5hIEFSRVFVSVBBMgsQLhiABBjHARivATIIEAAYgAQYogQyCBAAGIAEGKIEMgUQABjvBTIIEAAYgAQYogQyGhAuGIAEGMcBGK8BGJcFGNwEGN4EGOAE2AEBSNsaUIMFWIkWcAF4AJABAJgB6wGgAZALqgEFMC44LjG4AQPIAQD4AQGYAgqgAogMwgIIEAAYgAQYsAPCAgkQABiwAxgHGB7CAg4QLhiABBiwAxjHARivAcICBxAAGLADGB7CAgYQABgWGB7CAggQABiiBBiJBZgDAIgGAZAGCroGBggBEAEYFJIHBTEuOC4xoAeRQLIHBTAuOC4xuAf7Cw&sclient=gws-wiz-serp
https://www.google.com/search?q=CENTRO+MEDICO-+REHABILITACION+FISICA+Y+ORAL+ANGEL&rlz=1C1GCEA_enPE965PE965&oq=CENTRO+MEDICO-+REHABILITACION+FISICA+Y+ORAL+ANGEL+&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUyBggAEEUYOTIHCAEQIRigATIHCAIQIRigATIHCAMQIRigAdIBCTE1MDRqMGoxNagCCLACAQ&sourceid=chrome&ie=UTF-8
https://www.google.com/search?q=POLICLINICO+SAN+MARCOS+JAEN+TELEFONO&sca_esv=bfd7f0276b7e69c9&rlz=1C1GCEA_enPE965PE965&sxsrf=AHTn8zr7DGTFlUO58ady-MYNq1u6fSNM4w%3A1744652504387&ei=2Ej9Z-2vF7KD5OUPrK2swQ4&ved=0ahUKEwjt-56GidiMAxWyAbkGHawWK-gQ4dUDCBE&uact=5&oq=POLICLINICO+SAN+MARCOS+JAEN+TELEFONO&gs_lp=Egxnd3Mtd2l6LXNlcnAiJFBPTElDTElOSUNPIFNBTiBNQVJDT1MgSkFFTiBURUxFRk9OTzIIECEYoAEYwwQyCBAhGKABGMMESKwkUABY7SFwAHgBkAEAmAGSAaABsBiqAQQ1LjIzuAEDyAEA-AEBmAIVoAKVE8ICBhAAGAcYHsICBxAjGLACGCfCAgoQABiABBixAxgNwgIIEAAYExgHGB7CAggQABgHGAgYHsICCRAAGIAEGBMYDcICChAAGBMYBxgIGB7CAgoQIRigARjDBBgKmAMAkgcEMS4yMKAHg6wBsgcEMS4yMLgHlRM&sclient=gws-wiz-serp
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CUSCO

OXIGEN MEDICAL NETWORK
Calle Bellavista Manzana C Lote 11 Urbanización Residencial Huancaro - Santiago - 

Cusco - Cusco
(084) 221213 / 942727412 00024173 12256-1 II-E

HOGAR CLINICA SAN JUAN DE DIOS - CUSCO Av. Manzanares N°264 Urb. Manuel Prado Cusco, Cusco (084) 231340 00016541 10609-1 II-E

CENTRO MEDICO PARDO Av. De La Cultura N° 710 - Wanchaq - Cusco-Cusco 

(084) 256976

(084) 240387

(084) 223242

00011338 371-1 II-E

SEÑOR DE COYLLORITY Av. Manuel Prado N° 203 Barrio Unidad Vecinal – Espinar - Espinar – Cusco 989564457 00019983 12047-1 I-3

CLINICA MAC SALUD Av. De La Cultura N° 1420 - Wanchaq - Cusco-Cusco (084) 582060 00012161 11204-1 II-2

CENTRO MEDICO CIMA (2) Av. Pardo N° 978 Urb. Centro Historico Cusco - Cusco - Cusco (084) 255550 00015585 11080-1 I-4

CLINICA DR. VICTOR PAREDES Calle Lechugal N° 405 - Cusco- Cusco -Cusco (084) 225265 00010014 739-1 II-E

HUANUCO

CLINICA HUANUCO Jr.  Constitución N° 980 Huanuco (062) 514026 00011592 11044-1 II-E

CLINICA SAN GABRIEL ARCANGEL Jr. Dos De Mayo Nº 1779, Huánuco - Huánuco (062) 519455 / 952061414 00025303 12160-1 II-E

ICA

POLICLINICO PAMS CHINCHA - ICA Av. Luis Gálvez Chipoco S/N Cdra 2 Chincha Alta Ica (056) 504326 00011257 11344-1 I-3

CLINICA GAXAY Av. América N° 110 Chincha Alta, Chincha Ica (056) 267606 00017493 11589-1 II-1

CLINICA DANIEL A. CARRION Av. San Idelfonso N° 226 - Chicha Alta - Chincha- Ica (056) 262667 00010559 597-1 II-1

FAMISALUD CHINCHA Calle 28 De Julio Nro. 397 -Chincha - Ica (056) 504443 / 988669748 00018704 11293-2 II-1

CLINICA LAS AMERICAS Av. Las Américas N° 901, Urb. Los Bancarios D-32 - Pisco (056) 532679 00009651 11071-1 I-4

OZONED (3) Calle Alipio Ponce Nº 318 Urbanización Marillac – Pisco – Pisco – Ica. 056-534939 00024336 12113-1 Servicio Médico de Apoyo

CLINICA LAS CONDES Av. Conde De Nieva N°  1073 Urb. Luren - Ica - Ica-Ica (056) 214149 00013386 11371-1 II-1

SEÑOR DE LUREN Av. San Martín N° 536 - Ica
(056) 211989

(056) 216166
00009660 10689-1 I-4

CLINICA SAN VICENTE - ICA Av. Conde De Nieva N° 355 Urb. Luren, Ica (056) 218471 00012765 11863-1 II-1

FAMISALUD PISCO Ayacucho N° 270 Pisco - Pisco - Ica 056-534281 00027173 11293-3 II-1

CLINICA DE LOS VASQUEZ Calle Lima N° 703 - Chincha Alta 997073136 00020979 12229-1 II-1

DISEBMIR  Av. Fermin Tanguis N° 333 Urbanización San Miguel, Ica, Ica - Ica 056-604364 / 959804270 00028203 12305-1 Servicio Médico de Apoyo

JUNIN

CENTRO MEDICO EL MILAGRO
Av. Juan Santos Atahualpa Mz. I Lt. 5, Urb. El Milagro - San Ramón - Chachamayo-  

Junín
(064) 331155 / 994800367 00009446 673-1 I-2

CONFIA SALUD ( EX CONFIA SALUD ( EX CLINICA CAYETANO HEREDIA - 

HUANCAYO) - HUANCAYO)
Av. Huancavelica N°745 - Huancayo-Huancayo-Junín (064)  247087 00008024 10238-1 II-1

CLINICA SANTO DOMINGO Av. Fco. Solano N°  274 Urb. San Carlos - Huancayo-Huancayo-Junín (064) 234012 00008516 608-1 II-1

CLINICA ORTEGA Av. Daniel A. Carrión N° 1124 - Huancayo-Huancayo -Junín (064) 235430 / (064)-232921 00008858 312-1 II-2

CLINICA ESPECIALIZADA MIRANDA Jirón Parra Del Riego Nro 701 Piso 1 (064) 601854 00028966 12518-1 II-E

POLICLINICO SANTA ANA Av. Pacheco Nro 247 - Tarma, Tarma, Junin 956150552 00030959 12517-1 I-3

LA LIBERTAD

FISIO CENTER (3) Calle Los Corales 297 Urb. Santa Inés (Barrio Medico), Trujillo - La Libertad (044) 625480 00017867 11578-1 Servicio Médico de Apoyo

SANNA CLINICA SANCHEZ FERRER Ci. Los Laureles N° 436 - Urb. California - Victor Larco Herrera - Trujillo (044) 601050 00010581 317-1 II-1

CLINICA PERUANO AMERICANA Av. Mansiche N° 810 Trujillo - Trujillo- La Libertad (044) 242400 00013373 313-1 II-1

CLINICA SAN ANTONIO Av. Victor Larco N° 630, Urb. San Andres  - Trujillo (044) 202597 00012301 10759-1 II-1

CLINICA SAN PABLO TRUJILLO Av. Husares De Junin 690 Urb. La Merced (044) 485244 00018404 11602-1 II-2

LAMBAYEQUE

DEL PACIFICO Av. José Leonardo Ortíz N° 420 Chiclayo Lambayeque (074) 236378 / (074) 232141 00008750 330-1 II-E

CLINICA METROPOLITANA Cl. Manuel Maria Izaga N° 154 Chiclayo Chiclayo (074) 272728 / (074)- 228802 00008151 760-1 II-E

HOSPITAL PRIVADO JUAN PABLO II Av. Miguel Grau 1461 Distrito La Victoria Chiclayo (074) 226070 00010972 11021-1 II-E

CLINICA DE ESPECIALIDADES Av. Sesquicentenario N° 416 Urb. Santa Victoria Chiclayo - Lambayeque (074) 226136 00008730 11933-1 II-E

CLINICA PROVIDA Callle Juan Cuglievan N° 160, Chiclayo, Chiclayo, Lambayeque (074) 327797 00012457 12521-1 II-E

CLINICA AUNA SEDE CHICLAYO Calle Mariscal Nieto Nº 480 Urb. Campodonico  Chiclayo - Lambayeque (074) 749333 00030057 11499-2 II-E

CENTRO MEDICO SERVIMEDICOS (1) Calle Manuel Maria Izaga 621 Chiclayo (074) 221945 / (074) 222478 00008229 789 I-3

LORETO
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CLINICA ADVENTISTA ANA STAHL Av. La Marina N° 285 Iquitos Maynas Loreto (065) 250025 00012854 301-1 II-2

CENTRO MEDICO SAN JUAN Calle Ricardo Palma N° 838 Iquitos  Loreto (065) 222477 00011737 10848-1 II-1

CL.SANTA ANITA Jr. Bolognesi N° 1223 - Iquitos- Maynas -Loreto (065) 266-003 00012170 343-1 II-1

WISAR SALUD(1) Pasaje San Lorenzo Nro. 288; San Juan Bautista - Maynas -  Iquitos (065) 227700 / 994008078 00026966 12320-1 I-3

CENTRO ESPECIALIZADO EMASALUD Pasaje Amazonas Mz. 10 Lte. 18, Punchana,Maynas, Loreto 942300765 00030934, 12684 II-E

MOQUEGUA

CLINICA DEL SUR Calle Las Gardenias Manzana A Lote 1, Moquegua – Mariscal Nieto – Moquegua  955 444444 / 936 000200 00024686 12179-1 I-4

SERVICIOS MEDICOS SAGRADO CORAZON (1) Urbanización Aduaneros Manzana L Lote 02, Ilo - Moquegua 958 619 643 00027850 12560 I-3

CENTRO MEDICO ESTRELLA DE JERUSALEN Villa Marina Mz. 3 Lote 5 Manzana 3 Lote 5 D (053) 495346 00017716 12567 I-3

PASCO

CLINICA GONZALES Av. Daniel A. Carrión N° 099 - Yanacancha - Pasco-Pasco (063) 421515 00012449 10239-1 I-4

PIURA

SANNA CENTRO CLINICO TALARA(1) Av. Bolognesi 167, Urb. Barrio Particular, Talara Piura (073) 498910 00013490 10247-8 I-3

CLINICA TRESA Av. "A" N° 108 - 110- Pariñas Talara Piura (073) 382213 00011396 346-1 II-1

CLINICA TORRES Av. "A" N° 98 - 2Do Piso - Pariñas - Talara- Piura (073) 381967 00011498 330941-1 II-1

CENTRO MEDICO BELEN EL ALTO Plaza De Armas 19-1 El Alto. (073) 256466 00012244 10745-1 I-3

CLINICA VIGO 2000 Av. "H" N° 7 - Pariñas - Talara - Piura (073) 385791 00011395 482-1 II-1

CENTRO MEDICO GRUPO MEDICO EMPRESARIAL Av. A - 106 Primer Piso- Pariñas- Talara - Piura (073) 386781 00010698 10668-1 I-3

CENTRO MEDICO SANTA BEATRIZ Av. Grau A 100 Conjunto Habitacional Pariñas - Talara - Piura (073) 382418 00010699 11221-1 I-4

SANNA CLINICA BELEN Calle San Cristobal N° 267, Urb. El Chipe - Piura. (073) 285960 00018310 10247-6 II-1

AUNA CLINICA MIRAFLORES Ci. Las Dalias N°  A-12,  Urb. Miraflores -  Castilla-Piura-Piura (073) 343037 / (073) 343038 00013494 310-1 II-1

GRUPO CARITA FELIZ (1) Jr. Huancavelica N° 925 - 1039, Urb. 04 De Enero - Piura-Piura-Piura (073) 323017 / *287433 00013605 10228-1 I-3

CENTRO MEDICO UNIVERSIDAD DE PIURA Av. Ramon Mugica N°131 Urb. San Eduardo-Piura
(073)284500 / anexo 3970-

3971
00013544 10629-1 I-3

CLINICA SANTA ROSA SULLANA Av. Santa Rosa N° 332 Sullana - Piura (073) 505870 / 985586350 00012262 11406-1 II-1

CENTRO MEDICO CISMEDIC BAYOVAR Calle Buenos Aires N° 415 - Sechura - Piura 073-291420 00023951 11106-1 I-3

CENTRO DE FISIOTERAPIA Y MASAJES SAMANTHA A.H. La Florida, 2° Etapa Mz. G lote 13, distrito de Sechura, provincia de Sechura, departamento de Piura963606757 // 926951250 00027915 12620 Servicio Médico de Apoyo

PUNO

CLINICA ADVENTISTA AMERICANA Jr. Loreto N° 315 - Juliaca - San Roman - Puno (051) 321001 00010815 324-1 II-1

CLINICA MONTE SINAI JULIACA Jr. Loreto N° 343 Juliaca - San Román - Puno (051) 321482 / (051) 502500 00011978 11023-1 II-E

MEDICENTRO TOURIST´S HEALTH Jr. Moquegua N° 191 Central Puno - Puno (051) 365909 00009770 11068-1 I-4

SAN MARTIN

CENTRO MEDICO TRINIDAD & ESPECIALIDADES MEDICAS Psje. Las Mesetas 112 - Tarapoto (042) 341329 00018606 11878-1 I-4

TACNA

SERVI-SALUD SANTA ANA Calle Arica N° 151 - Tacna - Tacna-Tacna (052) 414661 00011466 10354-1 I-4

CLINICA LA LUZ TACNA Av. Manual A. Odria Nro. 702 - Tacna - Tacna - Tacna (052) 638720 00027462 12247 II-1

TUMBES

CLINICA DE LA FAMILIA - II (1) Caller Agricultura Manzana O lte B (072) 521251 00033605 10584-2 I-3

UCAYALI

CLINICA AMAZONICA Av. Saenz Peña 421 - Calleria - Coronel Portillo (061) 603876 00008841 10582-1 I-3

SERFARMED Av. Saenz Peña N° 165 Calleria - Coronel Portillo- Ucayali (061) 579327 00010505 11557-1 I-3

CLINICA ESPECIALISTAS MEDICOS - ESMEDIC Jr. Progreso 465, Calleria - Coronel Portillo - Ucayali (061) 575141 00008589 11932-1 I-3
(1) Sólo ambulatorio

(2) Hospitalización médica no quirúrgica

(3) Solo medicina física y rehabilitación

Notas: 

1. El establecimiento afiliado puede ser excluido por la cancelación o suspensión del registro por parte de la Superintendencia Nacional de Salud (SUSALUD)

2. Establecimientos sujetos al plan de salud contratado. Verifique su plan de salud antes de atenderse en el establecimiento afiliado.

3. Sujeto a médicos del staff que trabajen bajo el sistema de seguros.

4. Los establecimientos afiliados señalados en este encarte se encuentran sujetos a modificación.

Algunas Clinicas Y Centros Medicos Con Servicios Odontologicos
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CLÍNICA O CENTRO MÉDICO DIRECCIÓN TELÉFONO
CÓDIGO ÚNICO DE 

IPRESS 

CÓDIGO DEL 

PRESTADOR
CATEGORÍA

PROVINCIA LIMA

POLICLINICO NUEVA ESPERANZA Av. Solar N° 295 - Huaral 2461586 00011527 799-1 I-3

CLINICA LA SOLIDARIDAD BARRANCA Av. Víctor Raúl Haya De La Torre N° 165 Barranca, Barranca - Lima  984346253 / 5891383 00018499 12300-1 I-3

CENTRO ODONTOLOGICO DENTIPLUS Av. 28 De Julio N° 311 Of. 202 Huacho - Huaura - Lima 2321-626 00016161 11236-1 I-1

ANCASH

COA (HUARAZ)  Jirón Juan Bautista Mejía N° 858, Huaraz – Huaraz – Ancash. (043) 421746 00018506 244-9 I-1

CLINICA DENTAL BOLOGNESI Av. Francisco Bolognesi  N° 175 -  Chimbote - Santa - Ancash (043) 327335 00012747 669-1 I-1

AREQUIPA

COA (AREQUIPA - CAYMA) Calle Sevilla  N° 107 Urb. Los Sauces Cayma Arequipa (054) 272716 00020252 244-13 I-1

CUSCO

COA (CUSCO) Calle Abraham Valdelomar N° A-17, Urb. Santa Mónica Cusco - Cusco - Cusco (084) 262020 00010420 244-15 I-1

ICA

POLICLINICO PAMS CHINCHA - ICA Av. Luis Gálvez Chipoco S/N Cdra 2 Chincha Alta Ica (056) 504326 00011257 11344-1 I-3

COA ICA Av. Conde De Nieva N° 317 Urb. Luren-Ica-Ica (056) 216345 00033347 244-51 I-1

FAMISALUD PISCO Ayacucho N° 270 Pisco - Pisco - Ica 056-534281 00027173 11293-3 II-1

CLINICA DE LOS VASQUEZ Calle Lima N° 703 - Chincha Alta 997073136 00020979 12229-1 II-1

JUNIN

COA (HUANCAYO) Av. Republica De Uruguay N° 564 Urb. San Carlos, Huancayo – Huancayo – Junín (064) 211004 00028868 244-49 I-3

CENTRO MEDICO EL MILAGRO
Av. Juan Santos Atahualpa Mz. I Lt. 5, Urb. El Milagro - San Ramón - Chachamayo-  

Junín
(064) 331155 / 994800367 00009446 673-1 I-2

LAMBAYEQUE

COA (CHICLAYO) Av. José Balta N° 039, Chiclayo – Chiclayo – Lambayeque. (074) 223877 00026708 244-46 I-3

LORETO

ASOCIACIÓN CIVIL SELVA AMAZÓNICA Mz A Lote 27 Urb Jardin - Iquito, Maynas, Loreto (065) 236277 00023301 11052-1 I-4

MOQUEGUA

COA SEDE MOQUEGUA Urb. El Huayco Mz. D Lt. 1 Moquegua, Mariscal Nieto - Moquegua (053) 463446 00012577 244-37 I-1

PASCO

CLINICA GONZALES Av. Daniel A. Carrión N° 099 - Yanacancha - Pasco-Pasco (063) 421515 00012449 10239-1 I-4

PIURA

SANNA CENTRO CLINICO TALARA(1) Av. Bolognesi 167, Urb. Barrio Particular, Talara Piura (073) 498910 00013490 10247-8 I-3

COA PIURA Av. Grau N° 1050 - Piura (073) 305820 00015614 244-25 I-3

CAJAMARCA

COA CAJAMARCA Jr. Amazonas N°757 Barrio Dos de Mayo - Cajamarca (076) 265979 /956790505 00034560 244-56 I-1

PUNO

COA (PUNO) Jr. Deustua N° 754 Puno - Puno - Puno (051) 366390 00010379 244-16 I-1

COA (JULIACA) Jirón Piura N° 482 Parque Grau Juliaca - San Román - Puno (051) 325462 00010380 244-21 I-3

SAN MARTIN

COA TARAPOTO Jirón Augusto B Leguia Número 1119 (042) 520016 00031811 244-52 I-3

TACNA

COA TACNA Av. Billinghurst N° 358 Tacna (052) 413136 00017115 244-33 I-1

TUMBES

COA TUMBES Calle Los Andes N° 121 Tumbes (072) 522771 00007865 244-28 I-1

UCAYALI

COA (UCAYALI) Jr. Atahualpa N° 139 Calleria Coronel Portillo - Pucallpa (061) 57-3075 00008213 244-17 I-1
Notas: 

1. El establecimiento afiliado puede ser excluido por la cancelación o suspensión del registro por parte de la Superintendencia Nacional de Salud (SUSALUD)

2. Establecimientos sujetos al plan de salud contratado. Verifique su plan de salud antes de atenderse en el establecimiento afiliado.

3. Sujeto a médicos del staff que trabajen bajo el sistema de seguros.

4. Los establecimientos afiliados señalados en este encarte se encuentran sujetos a modificación.
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CLÍNICA O CENTRO MÉDICO DIRECCIÓN TELÉFONO
CÓDIGO ÚNICO DE 

IPRESS 

CÓDIGO DEL 

PRESTADOR
CATEGORÍA

ICA

RESODUNAS Urbanización Miraflores Mz A Lote 6 -Ica -Ica (054) 20-0070 00027582 12561-1 Servicio medico de apoyo

ANCASH

TOMOGRAFIAS DEL NORTE Av. Jose Galvez 1480, P.J El Progreso - Chimbote (043) 326986 00016047 11877-1 Servicio medico de apoyo

CLINICA SAN PEDRO - CHIMBOTE Jr. Manuel Villavicencio N° 481 Chimbote Santa Ancash (043) 321930 00015375 896-1 II-1

AREQUIPA

SANNA CLINICA DEL SUR Av. Bolognesi N° 134 - Yanahuara - Arequipa - Arequipa (054) 604060 00012907 10247-7 II-1

SEDIMED Calle Plaza Juan Manuel Polar 103 Urb. Vallecito - Arequipa (054) 20-0070 00012003 10541-1 Servicio medico de apoyo

SERMEDIAL-DIAGNOSTICO POR IMÁGENES DIGITALES UMACOLLO Calle francisco Ibáñez Nº 102 - Umacollo - Arequipa - Arequipa 958790643 / (054) 276313 00027824 12291-3 Servicio medico de apoyo

SERMEDIAL - RESONANCIA MAGNETICA DIGITAL Calle francisco Ibáñez Nº 101 - Umacollo - Arequipa - Arequipa 958790655 / (054) 276337 00025217 12291-4 Servicio medico de apoyo

SAN PABLO AREQUIPA Urbanización Teresa De Jesús Mz. K Lote 9, Cerro Colorado - Arequipa (054) 410-100 00027214 12225-1 II-1

CLINICA AREQUIPA Esq. Puente  Grau  Y Av. Bolognesi   S/N  Arequipa-Arequipa-Arequipa (054) 599000 00013722 302-1 II-E

HOGAR CLINICA SAN JUAN DE DIOS - AREQUIPA Av. Ejército N° 1020 - Cayma - Arequipa-Arequipa (054)382400 00015730 333-1 II-1

REMASUR AREQUIPA Calle León Velarde 108 Yanahuara - Arequipa (054) 255792 / (054) 258378 00016946 10486-1 Servicio medico de apoyo

CAJAMARCA

TOMONORTE CAJAMARCA Av. Mario Urteaga N° 445 Cajamarca (076) 368-629 00009916 10459-1 Servicio medico de apoyo

TOMOCENTRO ROSALES Av. Mario Urteaga Número 365 Cajamarca- Cajamarca 951 677 152 00030101 12532-1 Servicio medico de apoyo

CLINICA LIMATAMBO CAJAMARCA Jr. Puno N° 265 Cajamarca Cajamarca (076) 364241 00009591 339-1 II-1

CLINICA LIMATAMBO CAJAMARCA - SEDE IBAÑEZ ROSAZZA Jirón Puno Número 265 Urbanización Barrio Chontapaccha Distrito Cajamarca (076) 364241 00035256 339-3 I-3

CUSCO

REMASUR CUSCO Av. Los Incas N° 1408 Wanchaq - Sotano Clinica San Jose (084)234675 00013652 10486-2 Servicio medico de apoyo

OXIGEN MEDICAL NETWORK
Calle Bellavista Manzana C Lote 11 Urbanización Residencial Huancaro - Santiago - 

Cusco - Cusco
(084) 221213 / 942727412 00024173 12256-1 II-E

ICA

CLINICA DE LOS VASQUEZ Calle Lima N° 703 - Chincha Alta 997073136 00020979 12229-1 II-1

JUNIN

CLINICA ESPECIALIZADA MIRANDA Jirón Parra Del Riego Nro 701 Piso 1 (064) 601854 00028966 12518-1 II-E

CONFIA SALUD ( EX CLINICA CAYETANO HEREDIA) Av. Huancavelica N°745 - Huancayo-Huancayo-Junín (064)  247087 00008024 10238-1 II-1

CLINICA ORTEGA Av. Daniel A. Carrión N° 1124 - Huancayo-Huancayo -Junín (064) 235430 / (064)-232921 00008858 312-1 II-2

LA LIBERTAD

RESONORTE TRUJILLO Av. Jesus De Nazareth 650, San Nicolas, Trujillo, La Libertad (044) 234444 00016734 11745-1 Servicio medico de apoyo

TOMO NORTE TRUJILLO Calle Colombia N° 109 Urb. El Recreo Trujillo La Libertad (044) 207111 00013760 330961-1 Servicio medico de apoyo

RESOMAG CENTER Av. Mansiche N° 795 Trujillo La Libertad (044) 207029 00012084 10765-1 Servicio medico de apoyo

CLINICA SAN PABLO TRUJILLO Av. Husares De Junin 690 Urb. La Merced (044) 485244 00018404 11602-1 II-2

SANNA CLINICA SANCHEZ FERRER Ci. Los Laureles N° 436 - Urb. California - Victor Larco Herrera - Trujillo (044) 601050 00010581 317-1 II-1

CLINICA PERUANO AMERICANA Av. Mansiche N° 810 Trujillo - Trujillo- La Libertad (044) 242400 00013373 313-1 II-1

LAMBAYEQUE

DPI DR ROSAS
Calle Tinajones N° 125 Urbanización Federico Villarreal Chiclayo – Chiclayo 

Lambayeque
(074) 273007 00015817 12238-1 I-3

DEL PACIFICO Av. José Leonardo Ortíz N° 420 Chiclayo Lambayeque (074) 236378 / (074) 232141 00008750 330-1 II-E

LORETO

WISAR SALUD(1) Pasaje San Lorenzo Nro. 288; San Juan Bautista - Maynas -  Iquitos (065) 227700 / 994008078 00026966 12320-1 I-3

MOQUEGUA

CLINICA DEL SUR Calle Las Gardenias Manzana A Lote 1, Moquegua – Mariscal Nieto – Moquegua  955 444444 / 936 000200 00024686 12179-1 I-4

PIURA

RESOCENTRO PIURA Av. San Ramon N° 549 /553 Urb El Chipe - Piura (073) 324336 00016066 189-2 Servicio medico de apoyo

Red Ambulatoria De Centros De Apoyo Al Diagnostico
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SANNA CLINICA BELEN Calle San Cristobal N° 267, Urb. El Chipe - Piura. (073) 285960 00018310 10247-6 II-1

SAN MARTIN

IMESAN Jr San Martin Nro. 123 042- 523166 / 042- 506902 00018518 12304-1 Servicio medico de apoyo

TACNA

REMASUR TACNA Prolongación Daniel Alcides Carrión N° 360 Tacna, Tacna - Tacna 052-638500 / 638501 00021023 10486-3 Servicio medico de apoyo

TUMBES

TOMOSAC Calle Simón Bolívar 6 - Tumbes - Tumbes - Tumbes (072) 635713 / 940278850 00028545 12338-1 Servicio medico de apoyo

UCAYALI

CLINICA JUAN PABLO II Av. Saenz Peña 124 - Calleria - Coronel Portillo 061 - 572854 00026079 11566-2 II-1
Notas: 

1. El establecimiento afiliado puede ser excluido por la cancelación o suspensión del registro por parte de la Superintendencia Nacional de Salud (SUSALUD)

2. Establecimientos sujetos al plan de salud contratado. Verifique su plan de salud antes de atenderse en el establecimiento afiliado.

3. Sujeto a médicos del staff que trabajen bajo el sistema de seguros.

4. Los establecimientos afiliados señalados en este encarte se encuentran sujetos a modificación.

CLÍNICA O CENTRO MÉDICO DIRECCIÓN TELÉFONO
CÓDIGO ÚNICO DE 

IPRESS 

CÓDIGO DEL 

PRESTADOR
CATEGORÍA

PROVINCIA LIMA

CLINICA SAN BARTOLOME Jr. Atahualpa 163 - Huacho- Huaura -Lima 232-2214 00013176 11596-1 I-3

AREQUIPA

SANNA CLINICA DEL SUR Av. Bolognesi N° 134 - Yanahuara - Arequipa - Arequipa (054) 604060 00012907 10247-7 II-1

SANNA \ CLÍNICA DEL SUR - CENTRO (1) Urb. Cooperativa Universitaria Numero 150 Manzana K Lote 2 Distrito Arequipa Provincia Arequipa Departamento Arequipa(054) 604060 000036420 10247-16 I-3

GARCIA BRAGAGNI Av. Trinidad Morán Mz J Lote 2 Urb. León Xiii -Cayma- Arequipa-Arequipa (054) 272614 / (054) 272422 00009249 390-1 I-3

CAJAMARCA

SANNA CENTRO CLINICO CAJAMARCA Calle Los Cedros N° 214 Urb. El Ingenio Cajamarca Cajamarca (076) 368473 / (076)340470 00009262 10247-4 I-3

CUSCO

HOGAR CLINICA SAN JUAN DE DIOS - CUSCO Av. Manzanares N°264 Urb. Manuel Prado Cusco, Cusco (084) 231340 00016541 10609-1 II-E

ICA

SEÑOR DE LUREN Av. San Martín N° 536 - Ica (056) 211989 / (056) 216166 00009660 10689-1 I-4

CEPAEE Urb. Santa Maria Mz. L Lote 103  Ica, Ica, Ica - Ica 984 218 145 00035765 12700 Servicio Médico de Apoyo

JUNIN

CLINICA ESPECIALIZADA MIRANDA Jirón Parra Del Riego Nro 701 Piso 1 (064) 601854 00028966 12518-1 II-E

CONFIA SALUD ( EX CLINICA CAYETANO HEREDIA ) Av. Huancavelica N°745 - Huancayo-Huancayo-Junín (064)  247087 00008024 10238-1 II-1

LA LIBERTAD

SANNA CLINICA SANCHEZ FERRER Ci. Los Laureles N° 436 - Urb. California - Victor Larco Herrera - Trujillo (044) 601050 00010581 317-1 II-1

LAMBAYEQUE

CLINICA PROVIDA Callle Juan Cuglievan N° 160, Chiclayo, Chiclayo, Lambayeque (074) 327797 00012457 12521-1 II-E

LORETO

WISAR SALUD (1) Pasaje San Lorenzo Nro. 288; San Juan Bautista - Maynas -  Iquitos (065) 227700 / 994008078 00026966 12320-1 I-3

PIURA

SANNA CENTRO CLINICO TALARA (1) Av. Bolognesi 167, Urb. Barrio Particular, Talara Piura (073) 498910 00013490 10247-8 I-3

SANNA CLINICA BELEN Calle San Cristobal N° 267, Urb. El Chipe - Piura. (073) 285960 00018310 10247-6 II-1

CENTRO DE REPOSO SAN JUAN DE DIOS Av. Cayetano Heredia N° 210 Urb. Miraflores - Castilla - Piura - Piura. (073) 343592 00013165 12339-1 II-E

HUANUCO

CLINICA HUANUCO Jr.  Constitución N° 980 Huanuco (062) 514026 00011592 11044-1 II-E

TACNA

CLINICA LA LUZ TACNA Av. Manual A. Odria Nro. 702 - Tacna - Tacna - Tacna (052) 638720 00027462 12247-1 II-1

PUNO

Salud Mental

https://www.google.com/search?q=SANNA+DEL+SUR+AREQUIPA&rlz=1C1GCEA_enPE965PE965&oq=SANNA+DEL+SUR+AREQUIPA&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUyCggAEEUYFhgeGDkyCAgBEAAYFhgeMggIAhAAGBYYHjIICAMQABgWGB4yCAgEEAAYFhgeMggIBRAAGBYYHjIICAYQABgWGB4yCAgHEAAYFhgeMggICBAAGBYYHjIICAkQABgWGB7SAQk0NDQ2ajBqMTWoAgywAgHxBbf3sdmReDDt&sourceid=chrome&ie=UTF-8
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CLINICA ADVENTISTA AMERICANA Jr. Loreto N° 315 - Juliaca - San Roman - Puno (051) 321001 00010815 324-1 II-1
Notas: 

1. El establecimiento afiliado puede ser excluido por la cancelación o suspensión del registro por parte de la Superintendencia Nacional de Salud (SUSALUD)

2. Establecimientos sujetos al plan de salud contratado. Verifique su plan de salud antes de atenderse en el establecimiento afiliado.

3. Sujeto a médicos del staff que trabajen bajo el sistema de seguros.

4. Los establecimientos afiliados señalados en este encarte se encuentran sujetos a modificación.

CLÍNICA O CENTRO MÉDICO DIRECCIÓN TELÉFONO
CÓDIGO ÚNICO DE 

IPRESS 

CÓDIGO DEL 

PRESTADOR
CATEGORÍA

ANCASH

POLICLINICO DR FLORES Av. El Olivar Mz B Lt 3 Complejo Habitacional Urbano Ii (043) 400166 00016562 11006-1 I-3

CLINICA ROBLES Jr. Manuel Villavicencio N°  512 - Chimbote-Santa - Ancash (043) 322453 00016552 344-1 II-1

CLINICA SAN PEDRO - CHIMBOTE Jr. Manuel Villavicencio N° 481 Chimbote Santa Ancash (043) 321930 00015375 896-1 II-1

CLINICA SANTA MARIA DE CHIMBOTE Jr. Elias Aguirre N° 761 Chimbote - Santa - Ancash (043) 325073 00013164 11346-1 II-1

CLINICA BELEN (CLINICA JUAN PABLO II) Jr.Villavicencio N°376 - Chimbote 043-347368 00016551 11980-1 II-1

CLINICA NUESTRA SEÑORA DE LAS MERCEDES Av. Prolongación Centenario N° 502 - Independencia - Huaraz- Ancash (043) 421879 00012050 754-1 I-4

CLINICA SAN PABLO (SEDE HUARAZ) Jr. Huaylas N° 172 Independencia - Huaraz - Ancash (043) 428806 00012671 122-4 II-1

APURIMAC

CLINICA SANTA TERESA DE ABANCAY Av. Enrique Pelach S/N - Apurimac - Abancay - Abancay (083) 324058 00007688 11922-1 I-4

AREQUIPA

CLINICA OFTALMOLOGIA AVANZADA Calle León Velarde N° 116 Urb. Los Claveles - Yanahuara - Arequipa (054) 271084 00012692 12055-1 II-E

CLINICA DE OJOS FUNDAR Calle Lazo De Los Rios Nro 212, Umacollo - Arequipa - Arequipa (054) 252416 00016486 11643-1 II-E

SANNA CLINICA DEL SUR Av. Bolognesi N° 134 - Yanahuara - Arequipa - Arequipa (054) 604060 00012907 10247-7 II-1

SANNA \ CLÍNICA DEL SUR - CENTRO (1) Urb. Cooperativa Universitaria Numero 150 Manzana K Lote 2 Distrito Arequipa Provincia Arequipa Departamento Arequipa(054) 604060 000036420 10247-16 I-3

CLINICA MONTE CARMELO Calle Francisco Gómez De La Torre N° 119 - Urb. La Victoria - Arequipa Arequipa (054) 606100 00014765 334-1 I-3

CLINICA AREQUIPA Esq. Puente  Grau  Y Av. Bolognesi   S/N  Arequipa-Arequipa-Arequipa (054) 599000 00013722 302-1 II-E

GARCIA BRAGAGNI Av. Trinidad Morán Mz J Lote 2 Urb. León Xiii -Cayma- Arequipa-Arequipa
(054) 272614

(054) 272422
00009249 390-1 I-3

HOGAR CLINICA SAN JUAN DE DIOS - AREQUIPA Av. Ejército N° 1020 - Cayma - Arequipa-Arequipa (054)382400 00015730 333-1 II-1

CENTRO MEDICO DIVINO NIÑO SEDE I Calle Arequipa N° 348 Mollendo, Islay - Arequipa (054) 535652 00013870 11645 I-3

CENTRO MEDICO DIVINO NIÑO SEDE II Prolongación Mariscal Castilla Manzana D Lote 1 Mollendo , Islay - Arequipa (054) 293729 00024733 11645-02 I-3

AYACUCHO

CLINICA EL NAZARENO Jr. Quinua N° 428 Huamanga - Ayacucho (066) 314517 00008154 384-1 II-1

CENTRO MEDICO- REHABILITACION FISICA Y ORAL ANGEL Jr. Garcilazo de la Vega 749, Huamanga-Ayacucho 956 292 932 00027974 12622 I-3

INVERSIONES MEDICAS BIENVITAL Av. 26 de Enero Nº 292,Huamanga-Ayacucho 961780958 00030910 12624 I-3

CAJAMARCA

SANNA CENTRO CLINICO CAJAMARCA Calle Los Cedros N° 214 Urb. El Ingenio Cajamarca Cajamarca (076) 368473 / (076)340470 00009262 10247-4 I-3

CLINICA LIMATAMBO CAJAMARCA Jr. Puno N° 265 Cajamarca Cajamarca (076) 364241 00009591 339-1 II-1

CLINICA SAN FRANCISCO ASIS Jr. Miguel Grau N° 851 Cajamarca Cajamarca 976869358 00009599 654-1 II-1

CLINICA LOS FRESNOS Jr. Los Nogales N° 179 - Urb. El Ingenio - Cajamarca-Cajamarca -Cajamarca (076) 364046 00009234 883-1 II-1

BM CLINICA DE OJOS Jr. Los Álamos N°174, Urb. El Ingenio - Cajamarca  (076) 287479 00031042 12618 I-3

POLICLINICO SAN MARCOS Calle Huamantanga Número 1114 -Jaen- Cajamarca (076) 433687 00012807 12701 I-4

CLINICA LA SOLIDARIDAD JAEN Calle Garcilazo De La Vega 413 N° 415 -Jaen - Cajamarca 965065550 00034590 12878 I-3

CUSCO

HOGAR CLINICA SAN JUAN DE DIOS - CUSCO Av. Manzanares N°264 Urb. Manuel Prado Cusco, Cusco (084) 231340 00016541 10609-1 II-E

CENTRO MEDICO PARDO Av. De La Cultura N° 710 - Wanchaq - Cusco-Cusco 

(084) 256976

(084) 240387

(084) 223242

00011338 371-1 II-E

SEÑOR DE COYLLORITY Av. Manuel Prado N° 203 Barrio Unidad Vecinal – Espinar - Espinar – Cusco 989564457 00019983 12047-1 I-3

CLINICA MAC SALUD Av. De La Cultura N° 1420 - Wanchaq - Cusco-Cusco (084) 582060 00012161 11204-1 II-2

Centros Oftalmológicos

(ESTE LISTADO INCLUYE ALGUNAS CLINICAS Y CENTROS MEDICOS CON SERVICIOS OFTALMOLOGICOS)

https://www.google.com/search?q=SANNA+DEL+SUR+AREQUIPA&rlz=1C1GCEA_enPE965PE965&oq=SANNA+DEL+SUR+AREQUIPA&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUyCggAEEUYFhgeGDkyCAgBEAAYFhgeMggIAhAAGBYYHjIICAMQABgWGB4yCAgEEAAYFhgeMggIBRAAGBYYHjIICAYQABgWGB4yCAgHEAAYFhgeMggICBAAGBYYHjIICAkQABgWGB7SAQk0NDQ2ajBqMTWoAgywAgHxBbf3sdmReDDt&sourceid=chrome&ie=UTF-8
https://www.google.com/search?q=CENTRO+MEDICO-+REHABILITACION+FISICA+Y+ORAL+ANGEL&rlz=1C1GCEA_enPE965PE965&oq=CENTRO+MEDICO-+REHABILITACION+FISICA+Y+ORAL+ANGEL+&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUyBggAEEUYOTIHCAEQIRigATIHCAIQIRigATIHCAMQIRigAdIBCTE1MDRqMGoxNagCCLACAQ&sourceid=chrome&ie=UTF-8
https://www.google.com/search?q=BM+CLINICA+DE+OJOS+CAJAMARCA&sca_esv=4001fc3044941daf&rlz=1C1GCEA_enPE965PE965&sxsrf=AHTn8zqBSltZs1ponWLbKSDxLfqiiNyDSA%3A1739244614960&ei=RsSqZ4ylOrzv1sQPz-LS0QY&ved=0ahUKEwiM4M6L17qLAxW8t5UCHU-xNGoQ4dUDCBA&uact=5&oq=BM+CLINICA+DE+OJOS+CAJAMARCA&gs_lp=Egxnd3Mtd2l6LXNlcnAiHEJNIENMSU5JQ0EgREUgT0pPUyBDQUpBTUFSQ0EyBhAAGBYYHjIFEAAY7wUyCBAAGIAEGKIEMggQABiABBiiBDIIEAAYgAQYogRIxBBQ1ARY-Q5wAXgBkAEAmAFxoAGKCKoBAzIuOLgBA8gBAPgBAZgCC6ACsgjCAgoQABiwAxjWBBhHwgIFEAAYgASYAwCIBgGQBgiSBwMyLjmgB4ci&sclient=gws-wiz-serp
https://www.google.com/search?q=POLICLINICO+SAN+MARCOS+JAEN+TELEFONO&sca_esv=bfd7f0276b7e69c9&rlz=1C1GCEA_enPE965PE965&sxsrf=AHTn8zr7DGTFlUO58ady-MYNq1u6fSNM4w%3A1744652504387&ei=2Ej9Z-2vF7KD5OUPrK2swQ4&ved=0ahUKEwjt-56GidiMAxWyAbkGHawWK-gQ4dUDCBE&uact=5&oq=POLICLINICO+SAN+MARCOS+JAEN+TELEFONO&gs_lp=Egxnd3Mtd2l6LXNlcnAiJFBPTElDTElOSUNPIFNBTiBNQVJDT1MgSkFFTiBURUxFRk9OTzIIECEYoAEYwwQyCBAhGKABGMMESKwkUABY7SFwAHgBkAEAmAGSAaABsBiqAQQ1LjIzuAEDyAEA-AEBmAIVoAKVE8ICBhAAGAcYHsICBxAjGLACGCfCAgoQABiABBixAxgNwgIIEAAYExgHGB7CAggQABgHGAgYHsICCRAAGIAEGBMYDcICChAAGBMYBxgIGB7CAgoQIRigARjDBBgKmAMAkgcEMS4yMKAHg6wBsgcEMS4yMLgHlRM&sclient=gws-wiz-serp
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CENTRO MEDICO CIMA Av. Pardo N° 978 Urb. Centro Historico Cusco - Cusco - Cusco (084) 255550 00015585 11080-1 I-4

CLINICA DR. VICTOR PAREDES Calle Lechugal N° 405 - Cusco- Cusco -Cusco (084) 225265 00010014 739-1 II-E

OXIGEN MEDICAL NETWORK
Calle Bellavista Manzana C Lote 11 Urbanización Residencial Huancaro - Santiago - 

Cusco - Cusco
(084) 221213 / 942727412 00024173 12256-1 II-E

HUANUCO

CLINICA HUANUCO Jr.  Constitución N° 980 Huanuco (062) 514026 00011592 11044-1 II-E

ICA

POLICLINICO PAMS CHINCHA - ICA Av. Luis Gálvez Chipoco S/N Cdra 2 Chincha Alta Ica (056) 504326 00011257 11344-1 I-3

CLINICA GAXAY Av. América N° 110 Chincha Alta, Chincha Ica (056) 267606 00017493 11589-1 II-1

CLINICA DANIEL A. CARRION Av. San Idelfonso N° 226 - Chicha Alta - Chincha- Ica (056) 262667 00010559 597-1 II-1

CLINICA LAS AMERICAS Av. Las Américas N° 901, Urb. Los Bancarios D-32 - Pisco (056) 532679 00009651 11071-1 I-4

CLINICA LAS CONDES Av. Conde De Nieva N°  1073 Urb. Luren - Ica - Ica-Ica (056) 214149 00013386 11371-1 II-1

SEÑOR DE LUREN Av. San Martín N° 536 - Ica
(056) 211989

(056) 216166
00009660 10689-1 I-4

CLINICA SAN VICENTE - ICA Av. Conde De Nieva N° 355 Urb. Luren, Ica (056) 218471 00012765 11863-1 II-1

TATAJE Av. Los Maestros N° 422 San Vicente Urb. San José Ica - Ica (056) 227263 00009648 11862-1 I-3

FAMISALUD CHINCHA Calle 28 De Julio Nro. 397 -Chincha - Ica (056) 504443 / 988669748 00018704 11293-2 II-1

CLINICA DE LOS VASQUEZ Calle Lima N° 703 - Chincha Alta 997073136 00020979 12229-1 II-1

FAMISALUD PISCO Ayacucho N° 270 Pisco - Pisco - Ica 056-534281 00027173 11293-3 II-1

JUNIN

CENTRO MEDICO EL MILAGRO
Av. Juan Santos Atahualpa Mz. I Lt. 5, Urb. El Milagro - San Ramón - Chachamayo-  

Junín
(064) 331155 / 994800367 00009446 673-1 I-2

CLINICA OFTALMOLOGICA REGIONAL SAC. Calle Los Alelies N° 113, 2Do Piso Urb. San Antonio Huancayo-Huancayo -Junín (064) 201255 00008475 10312-1 II-E

OFTALMO VITTES (1)

Pasaje San Lorenzo Numero 280 Piso 1 Distrito Huancayo Provincia Huancayo 

Departamento Junin 932 475 949 00031730 12844 I-3
CONFIA SALUD ( EX CONFIA SALUD ( EX CLINICA CAYETANO HEREDIA - 

HUANCAYO) - HUANCAYO)
Av. Huancavelica N°745 - Huancayo-Huancayo-Junín (064)  247087 00008024 10238-1 II-1

CLINICA SANTO DOMINGO Av. Fco. Solano N°  274 Urb. San Carlos - Huancayo-Huancayo-Junín (064) 234012 00008516 608-1 II-1

CLINICA ORTEGA Av. Daniel A. Carrión N° 1124 - Huancayo-Huancayo -Junín (064) 235430 / (064)-232921 00008858 312-1 II-2

CLINICA ESPECIALIZADA MIRANDA Jirón Parra Del Riego Nro 701 Piso 1 (064) 601854 00028966 12518-1 II-E

POLICLINICO SANTA ANA Av. Pacheco Nro 247 - Tarma, Tarma, Junin 956150552 00030959 12517-1 I-3

CLINICA REBAGLIATI Jr, Pirita N° 191, Huancayo (064) 396781 00025970 12549 II-1

LA LIBERTAD

CLINICA DE OJOS - OFTALMOVISION Av. America Norte N° 2120 - Urb. Primavera - Trujillo-Trujillo- La Libertad (044) 250922 / (044) 224444 00008044 10248-1 II-E

SANNA CLINICA SANCHEZ FERRER Ci. Los Laureles N° 436 - Urb. California - Victor Larco Herrera - Trujillo (044) 601050 00010581 317-1 II-1

CLINICA PERUANO AMERICANA Av. Mansiche N° 810 Trujillo - Trujillo- La Libertad (044) 242400 00013373 313-1 II-1

CLINICA SAN ANTONIO Av. Victor Larco N° 630, Urb. San Andres  - Trujillo (044) 202597 00012301 10759-1 II-1

CLINICA SAN PABLO TRUJILLO Av. Husares De Junin 690 Urb. La Merced (044) 485244 00018404 11602-1 II-2

LAMBAYEQUE

CLINICA DE ESPECIALIDADES Av. Sesquicentenario N° 416 Urb. Santa Victoria Chiclayo - Lambayeque (074) 226136 00008730 11933-1 II-E

DEL PACIFICO Av. José Leonardo Ortíz N° 420 Chiclayo Lambayeque (074) 236378 / (074) 232141 00008750 330-1 II-E

CLINICA METROPOLITANA Cl. Manuel Maria Izaga N° 154 Chiclayo Chiclayo (074) 272728 / (074)- 228802 00008151 760-1 II-E

CLINICA PROVIDA Callle Juan Cuglievan N° 160, Chiclayo, Chiclayo, Lambayeque (074) 327797 00012457 12521-1 II-E

HOSPITAL PRIVADO JUAN PABLO II Av. Miguel Grau 1461 Distrito La Victoria Chiclayo (074) 226070 00010972 11021-1 II-E

CLINICA AUNA SEDE CHICLAYO Calle Mariscal Nieto Nº 480 Urb. Campodonico  Chiclayo - Lambayeque (074) 749333 00030057 11499-2 II-E

PROVINCIA LIMA

CLINICA SAN PEDRO - HUACHO Av. Echenique N° 641 - Huacho- Huaura -Lima 2324841 00010883 367-1 II-1

CLINICA SAN BARTOLOME Jr. Atahualpa 163 - Huacho- Huaura -Lima 232-2214 00013176 11596-1 I-3

POLICLINICO SAKURA Calle Julio  C. Tello N° 300 2461768 00013017 10662-1 I-3

POLICLINICO NUEVA ESPERANZA Av. Solar N° 295 - Huaral 2461586 00011527 799-1 I-3

CLINICA CAMPOS Av. Mariscal Benavides N° 554 San Vicente De Cañete - Cañete- Lima 5812082 00012210 10893-1 II-E

LORETO

CLINICA ADVENTISTA ANA STAHL Av. La Marina N° 285 Iquitos Maynas Loreto (065) 250025 00012854 301-1 II-2

CENTRO MEDICO SAN JUAN Calle Ricardo Palma N° 838 Iquitos  Loreto (065) 222477 00011737 10848-1 II-1

CL.SANTA ANITA Jr. Bolognesi N° 1223 - Iquitos- Maynas -Loreto (065) 266-003 00012170 343-1 II-1

https://www.google.com/search?q=oftalmovittes&sca_esv=e46ce00556aae1ee&rlz=1C1GCEA_enPE965PE965&sxsrf=AHTn8zovnO-9-Ni7Bhz5cOsbhynYDQ8FSg%3A1747181500941&ei=vN8jaMKKOaHc5OUPj6fqoQo&ved=0ahUKEwjC2OKl1qGNAxUhLrkGHY-TOqQQ4dUDCBA&uact=5&oq=oftalmovittes&gs_lp=Egxnd3Mtd2l6LXNlcnAiDW9mdGFsbW92aXR0ZXMyDRAuGIAEGMcBGAoYrwEyCBAAGIAEGKIEMggQABiABBiiBDIIEAAYgAQYogQyHBAuGIAEGMcBGAoYrwEYlwUY3AQY3gQY4ATYAQFIwhRQAFiZE3AAeAGQAQKYAf0EoAGKHKoBCzAuMy41LjIuMC4yuAEDyAEA-AEBmAIKoALRE8ICBBAjGCfCAgoQIxiABBgnGIoFwgILEAAYgAQYsQMYgwHCAggQABiABBixA8ICChAAGIAEGEMYigXCAhAQABiABBixAxhDGIMBGIoFwgIQEAAYgAQYsQMYQxjJAxiKBcICCBAAGIAEGJIDwgILEAAYgAQYkgMYigXCAgsQLhiABBjHARivAcICBRAAGIAEmAMAugYGCAEQARgUkgcFMi04LjKgB_yLAbIHBTItOC4yuAfREw&sclient=gws-wiz-serp
http://app20.susalud.gob.pe:8080/registro-renipress-webapp/ipress.htm?action=consultaPorCodInico&idipress=00025970
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WISAR SALUD(1) Pasaje San Lorenzo Nro. 288; San Juan Bautista - Maynas -  Iquitos (065) 227700 / 994008078 00026966 12320-1 I-3

ASOCIACIÓN CIVIL SELVA AMAZÓNICA Mz A Lote 27 Urb Jardin - Iquito, Maynas, Loreto (065) 236277 00023301 11052-1 I-4

CENTRO ESPECIALIZADO EMASALUD Pasaje Amazonas Mz. 10 Lte. 18, Punchana,Maynas, Loreto 942300765 00030934, 12684 II-E

MOQUEGUA

CLINICA DEL SUR Calle Las Gardenias Manzana A Lote 1, Moquegua – Mariscal Nieto – Moquegua  955 444444 / 936 000200 00024686 12179-1 I-4

CENTRO MEDICO ESTRELLA DE JERUSALEN Villa Marina Mz. 3 Lote 5 Manzana 3 Lote 5 D (053) 495346 00017716 12567 I-3

PASCO

CLINICA GONZALES Av. Daniel A. Carrión N° 099 - Yanacancha - Pasco-Pasco (063) 421515 00012449 10239-1 I-4

PIURA

SANNA CENTRO CLINICO TALARA(1) Av. Bolognesi 167, Urb. Barrio Particular, Talara Piura (073) 498910 00013490 10247-8 I-3

CLINICA TRESA Av. "A" N° 108 - 110- Pariñas Talara Piura (073) 382213 00011396 346-1 II-1

CLINICA TORRES Av. "A" N° 98 - 2Do Piso - Pariñas - Talara- Piura (073) 381967 00011498 330941-1 II-1

CENTRO MEDICO BELEN EL ALTO Plaza De Armas 19-1 El Alto. (073) 256466 00012244 10745-1 I-3

CLINICA DE OJOS VER Calle Los Brillantes Mz X Lote 17 Urb. Miraflores – Castilla – Piura - Piura (073) 348851 00012918 11502-1 II-E

SANNA CLINICA BELEN Calle San Cristobal N° 267, Urb. El Chipe - Piura. (073) 285960 00018310 10247-6 II-1

AUNA CLINICA MIRAFLORES Ci. Las Dalias N°  A-12,  Urb. Miraflores -  Castilla-Piura-Piura
(073) 343037

(073) 343038
00013494 310-1 II-1

GRUPO CARITA FELIZ Jr. Huancavelica N° 925 - 1039, Urb. 04 De Enero - Piura-Piura-Piura (073) 323017 / *287433 00013605 10228-1 I-3

CENTRO MEDICO DESIERTO DE SECHURA (1) Calle Eguguren N° 701 - Sechura - Piura 968180874 00016008 11012 I-3

CLINICA SANTA ROSA SULLANA Av. Santa Rosa N° 332 Sullana - Piura (073) 505870 / 985586350 00012262 11406-1 II-1

CLÍNICA INMACULADA - SULLANA Av. Jose de Lama 1011 - Sullana - Piura (073) 504898 00012261 11323 II-1

CENTRO MEDICO CISMEDIC BAYOVAR Calle Buenos Aires N° 415 - Sechura - Piura 073-291420 00023951 11106-1 I-3

CENTRO MEDICO SANTA BEATRIZ Av. Grau A 100 Conjunto Habitacional Pariñas - Talara - Piura (073) 382418 00010699 11221-1 I-4

CENTRO MEDICO UNIVERSIDAD DE PIURA Av. Ramon Mugica N°131 Urb. San Eduardo-Piura
(073)284500 / anexo 3970-

3971
00013544 10629-1 I-3

CLINICA VIGO 2000 Av. "H" N° 7 - Pariñas - Talara - Piura (073) 385791 00011395 482-1 II-1

PUNO

CLINICA ADVENTISTA AMERICANA Jr. Loreto N° 315 - Juliaca - San Roman - Puno (051) 321001 00010815 324-1 II-1

CLINICA MONTE SINAI JULIACA Jr. Loreto N° 343 Juliaca - San Román - Puno (051) 321482  / (051) 502500 00011978 11023-1 II-E

MEDICENTRO TOURIST´S HEALTH Jr. Moquegua N° 191 Central Puno - Puno (051) 365909 00009770 11068-1 I-4

SAN MARTIN

CLINICA SAN MARTIN Jr. San Martín N°  274 - Tarapoto- San Martín-San Martín (042) 523680 00008269 388-1 II-E

CENTRO MEDICO TRINIDAD & ESPECIALIDADES MEDICAS Psje. Las Mesetas 112 - Tarapoto (042) 341329 00018606 11878-1 I-4

TACNA

SERVI-SALUD SANTA ANA Calle Arica N° 151 - Tacna - Tacna-Tacna (052) 414661 00011466 10354-1 I-4

PROMEDIC Blondell N° 425 - Tacna-Tacna-Tacna (052) 427239 00015875 566-1 I-4

CLINICA LA LUZ TACNA Av. Manual A. Odria Nro. 702 - Tacna - Tacna - Tacna (052) 638720 00027462 12247 II-1

TUMBES

CLINICA DE LA FAMILIA - II (1) Caller Agricultura Manzana O lte B (072) 521251 00033605 10584-2 I-3

UCAYALI

CLINICA AMAZONICA Av. Saenz Peña 421 - Calleria - Coronel Portillo (061) 603876 00008841 10582-1 I-3

SERFARMED Av. Saenz Peña N° 165 Calleria - Coronel Portillo- Ucayali (061) 579327 00010505 11557-1 I-3

CLINICA ESMEDIC Jr. Progreso 465, Calleria - Coronel Portillo - Ucayali (061) 575141 00008589 11932-1 I-3

AMAZONAS

CENTRO MEDICO NEILL M. ROMAN ROBLES Jr. Ayacucho N° 1260 Piso 1 - Chachapoyas - Amazonas 974454502 00025653 12877 I-4
Notas: 

1. El establecimiento afiliado puede ser excluido por la cancelación o suspensión del registro por parte de la Superintendencia Nacional de Salud (SUSALUD)

2. Establecimientos sujetos al plan de salud contratado. Verifique su plan de salud antes de atenderse en el establecimiento afiliado.

3. Sujeto a médicos del staff que trabajen bajo el sistema de seguros.

4. Los establecimientos afiliados señalados en este encarte se encuentran sujetos a modificación.


